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SUNUŞ 

 

Zeytinburnu halkının daha huzurlu, daha mutlu yaşaması, hayat standardının 

yükseltilerek yarınki nesillerin arkamızdan hayır dua edecekleri yaşanabilir bir kent 

bırakmak için sa'y u gayret gösterip fedakârca çalışarak hedef ve faaliyetlerimize 

emin adımlarla ulaşmanın mutluluğunu yaşamaktayız. 

2010 - 2014 yıllarını kapsayan stratejik plânımıza göre yerine getirilmesi 

gereken performans hedef ve faaliyetlerinin bu dönem sonuncusunu icra edeceğiz. Bu 

dört yıllık plânımızdaki stratejik alanlar; Sosyal Politika Uygulamaları, Kentsel Gelişim 

ve Kentlilik, Kültür Vadisi ile Hizmet Yönetimi ve Kalitesi olarak belirlenmiş, yerine 

getirilmesi gereken amaç ve hedeflerimiz de bu bağlamda tespit edilmişti.  

Bu dört yıllık süreç içersinde yapılması ve yerine getirilmesi gereken hedef, 

faaliyet ve icraatların -daha süresi dolmadan- büyük çoğunluğunun Allah'a hamdolsun, 

yapılmış ve yerine getirilmiş olduğunu görmekteyiz. Gerçekleşemeyen ve sürecinde 

devam eden bir iki hedef ve faaliyetimiz, ya direk bizimle ilgili olmayan ya da diğer 

resmi kurumlardan kaynaklanan veya hukuki problemler yüzünden icra edilemeyen 

projelerdir. 

Elimizde bulunan bu performans programımız iki ana bölümden oluşmaktadır. 1. 

bölüm genel bilgileri; 2. bölüm performans bilgilerini ihtiva eder. Genel bilgilerde 

İlçemiz ve Kurumumuzla ilgili; performans bilgilerinde ise stratejik plan ve 

performans programının amaç ve hedefleri, harcama birimlerinin performans hedef ve 

göstergeleri, Kurumun performansı ile toplam kaynak ihtiyacını gösteren tablolar yer 

almaktadır.  

Gerek bu dönemin stratejik plânına yönelik son performans programının 

hazırlanmasında, gerekse diğer hedef, faaliyet ve hizmetlerimizin ifasında emeğini 

esirgemeden çalışan mesai arkadaşlarıma, Zeytinburnu’na değer katmak için gayret 

gösteren değerli meclis üyelerimize; daima yanımızda olan ve bizlerle gönül bağını 

sürdüren, saygıdeğer Zeytinburnu halkına teşekkürlerimi arz eder; inşallah hep 

beraber daha nice stratejik plânlar ve performans programları yapmayı can u gönülden 

temenni eder, saygı ve sevgilerimi sunarım.   

 

         Murat AYDIN 

       Zeytinburnu Belediye Başkanı 
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I – GENEL BİLGİLER 

 

A  - YETKİ,  GÖREV VE SORUMLULUKLAR : 

13 Temmuz 2005 tarih ve 25874 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 14. ve 15. maddelerinde Belediye’nin görev, 
yetki ve sorumlulukları şu şekilde belirtilmiştir :  

1. Belediyenin görev ve sorumlulukları :  

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

  a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve 
yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet 
ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 
hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…)(Ek 
cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in 
üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 
belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 
çocuklar için konukevleri açabilirler. 

  b) (…)(1) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve 
onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, 
bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 
amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 
olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) 
Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 
kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör 
spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 
veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye 
meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. (2) 

 (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) 
Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla 
yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri 
için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer 
belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

  (İptal fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı 
Kararı ile. ) 

  Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 
hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
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  Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna 
uygun yöntemler uygulanır. (3) 

  Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

   Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri 
götürülebilir. 

  4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

  

           2.   Belediyenin yetkileri ve imtiyazları : 

  a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

  b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 
belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

  c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin 
veya ruhsatı vermek. 

  d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel 
hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı 
alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

  e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu 
sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli 
tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya 
işlettirmek. 

  f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, 
raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 
işlettirmek. 

  g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 

––––––––––––––––––––– 

(1) Bu maddenin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "Okul öncesi eğitim kurumları açabilir;..."  ifadesi 
Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile iptal edilmiştir. 

(2)12/11/2012 tarihli ve 6360 sayılı Kanunun 17 nci maddesiyle bu bendin birinci cümlesinde yer alan “sağlıkla 
ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir;” ibaresinden sonra gelmek üzere “mabetlerin yapımı, bakımı, 
onarımını yapabilir;” ibaresi eklenmiştir. 

(3) 25/4/2013 tarihli ve 6462 sayılı Kanunun 1 inci maddesiyle, bu fıkrada yer alan “özürlü” ibaresi “engelli” 
şeklinde değiştirilmiştir. 

 

  h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, 
belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, 
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kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı 
aynî hak tesis etmek. 

  i) Borç almak, bağış kabul etmek.  

  j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu 
yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

  k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların 
anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

  l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

  m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 
izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar 
satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri 
alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde 
geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

  n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

  o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan 
diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 
alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 
odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve 
yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

  p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu 
taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 
üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 
kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmek. 

  r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 
5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 
655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni 
verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği 
ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer 
seçim belgesi vermek, 

  (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi 
karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca 
belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim 
belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve 
ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

  (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki 
yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 
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  Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve 
İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 
devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde 
ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme 
veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

  İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları 
içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, 
sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, 
kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın 
on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 
karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 
geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle 
amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-
6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya 
da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

  Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 
tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

  Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları 
hakkında da uygulanır. 

  Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar 
ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen 
vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

 

  3.   Kuruluş : 

 

İstanbul’un en eski yerleşim yerlerinden biri de Zeytinburnu’dur. İstanbul’un 
Türklerin eline geçmesiyle, çok eskiden beri bu kente yerleşmiş olan Rumlar arasında 
anlaşmazlık çıkmış; bu anlaşmazlıklar sonucu, “Kudüslü Papazlar” adıyla anılan bir 
grup Rum, İstanbul’dan ayrılarak Kazlıçeşme dolaylarına, özellikle bugünkü 
“Zeytinburnu” olarak bilinen deniz kıyısına yerleştiler.  

Kudüslü Papazların buralarda yaşadıkları çağlarda bu yerler doğanın binbir 
rengiyle bezenmiş, güzel bir yöre durumuna geldi. İklimin buralarda zeytin bile 
yetiştirilmesine elverişli olduğu bu çağlarda Zeytinburnu yöresi, bir gezinti yeriydi. 
İstanbul kentinin kıyıcığında bir eğlence, dinlenme, gezinme yeri olarak uzun yıllar 
İstanbul halkının yaşamını etkilemiştir. 

Zeytinburnu ilçesi toprakları üzerinde yerleşmeyi etkileyen bir diğer olay da 
Kazlıçeşme’de dericilik sanayinin kurulmasıdır. Türkiye’de dericilik sanayinin 500 yılı 
aşkın tarihçesi Kazlıçeşme’de başlamıştır denebilir. 

Kazlıçeşme yöresine Fatih Sultan Mehmet tarafından ilk salhaneler açılmış; 
burada debbağcılık geliştirilmiştir. Bu nedenle Edirne ve Anadolu derici esnafı, 
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suyunun da bol olmasından dolayı buraya yerleşmişlerdir. Daha sonraları 
Zeytinburnu Türkiye’nin ve dünyanın deri ihtiyacını karşılar hale gelmiştir. Buna 
paralel olarak 19. yy’nin (1800’lü yılların) başında Zeytinburnu’nda ekonomik yaşam 
daha da gelişmiştir. 1850 yılında Zeytinburnu Bez Fabrikası, 1923 den sonra Mensucat 
Santral Fabrikası, Çimento Fabrikası, Askeri Fabrika ve Deri Sanayinin kurulması ile 
bölge yerleşime açılmış oldu. 

Fetih süreciyle başlayan Zeytinburnu’ndaki yerleşim 1946’dan itibaren 
sanayinin gelişmesiyle Anadolu’dan gelen insanların akınına uğramıştır.   

1953 yılına kadar doğusu Fatih, batısı Bakırköy ilçesine bağlı bir bölge iken 30 
Temmuz 1953 tarihinde Fatih ilçesine bağlı Zeytinburnu Bucağı olmuştur.  

Nüfusu günden güne artan Zeytinburnu, artık bucak olarak idare edilemeyecek 
duruma gelmiş; 01.09.1957 yılında İstanbul’un 14. İlçesi olarak örgütlenmiştir.  

İstanbul Belediyesi’nin Şube Müdürlüğü olarak Belediyecilik hizmet ve 
faaliyetlerini yürüten  Zeytinburnu, 09.07.1984 tarih ve 18453 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan 3030 Sayılı Kanun ile İlçe Belediyesi statüsüne kavuşmuştur. 

Köyü ve bucağı olmayan Zeytinburnu, idari bakımdan yalnızca mahallelere 
ayrılmıştır. İlçede 13 mahalle, 58 cadde, 2 bulvar ve 970 sokak bulunmaktadır. 

4.   Çoğrafi Konum : 

Zeytinburnu, Trakya'nın güneydoğusunda, Çatalca Yarımadası'nın Marmara 
Denizi'ne bakan yamaçlarının, bu denizle birleştiği yerdedir. Tarihi yarımada ile 
surlarla ayrılmıştır. 

Doğusunda Fatih, batısında Bakırköy ve Güngören, kuzeyinde Bayrampaşa ve 
Eyüp, güneyinde Marmara Denizi bulunmaktadır. Bu yüzden ilçenin ikliminde nem 
etkili rol oynar.  

İlçe topraklarının denizden ortalama yüksekliği 30-35 metredir. Deniz 
kıyısından içerilere doğru hiçbir engele rastlanmaz. İlçenin doğu kesimi Marmara 
Denizi'nden kuzeye doğru az bir meyille yükselir. Bu yükseklik Maltepe 
Mahallesi'nde 51 metreyi bulur. Güney kısmı Yedikule'den Yenimahalle'deki 
Sümerbank Fabrikası'na kadar düz bir ova görünümündedir. Daha önce bitki örtüsü 
bodur çalılıklarla kaplı olan ilçe toprakları günümüzde yerleşim ve sanayi alanı 
olmuştur. 

İlçe topraklarının güneyden kuzeye uzunluğu 5.5 km., doğu-batı 
doğrultusundaki genişliği 2.5 km.'yi bulmaktadır. 

Zeytinburnu, Havalimanına 15-20 dakikalık mesafededir. İlçenin toprakları 29 
derece doğu boylamı ve 41 derece kuzey enlemi üzerinde bulunmaktadır. Bu enlem ve 
boylam dereceleri üzerinde yaklaşık olarak bir dikdörtgene benzeyen şekliyle 11.16 
km²'lik yer kaplar. Sirkeci-Florya sahil yolu ilçenin güneyinden, Avrupa ve Asya 
kıtasını bağlayan uluslararası E-5 Karayolu da ilçe sınırları içerisinden geçmektedir. 
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Devlet Karayolu uzunluğu 5 km., İl Yolu uzunluğu 3 km.'dir. Uluslararası yol 
uzunluğu ise 3 km.'dir. İlçenin güneyinden İstanbul'u Avrupa'ya bağlayan demiryolu 
geçer. Tren yolunun toplam uzunluğu 2.770 metredir. 

5.   Mahalleler : 

Zeytinburnu 13 mahalleden oluşmaktadır. Bunlar; Beştelsiz, Çırpıcı, Gökalp, 
Kazlıçeşme, Maltepe, Merkez Efendi, Nuri Paşa, Seyit Nizam, Sümer, Telsiz, Veli 
Efendi, Yenidoğan, Yeşiltepe mahalleleridir. 

  

Zeytinburnu'nun en eski mahalleleri Nuripaşa, Sümer, Yenidoğan ve Yeşiltepe 
mahalleleridir.  

Zeytinburnu mahalle nüfuslarının gelişimi incelendiğinde Telsiz, Veliefendi ve 
Çırpıcı'nın en yüksek nüfusları barındırdığı ve aynı zamanda hızlı artış oranlarına 
sahip oldukları görülmektedir. 

Zeytinburnu nüfusunun tümünü buraya göçle gelenler oluşturmuştur. 1962'de 
Prof. Hart tarafından yürütülen Zeytinburnu araştırmasında halkın % 51.8'i nin 
yurtdışı doğumlulardan, % 48.2'si nin ise yurtiçi doğumlulardan oluşmakta olduğu 
belirtilmektedir.  
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Zeytinburnu'nun Anadolu'nun hemen her yerinden göç eden kır nüfusunu 
barındıran bir ilçe olduğu söylenebilir. Zeytinburnu son yıllarda özellikle Doğu ve 
Güneydoğu bölgelerinden yoğun göç almıştır. Diğer yandan özellikle Batı Trakya, 
Afganistan ve Bulgaristan'dan, zorunlu göçe tabi tutulanlar da ilçe nüfusuna 
eklenmişlerdir. 

6.   Nüfus Yapısı : 

1957 yılında ilçe olan Zeytinburnu, nüfusu hızlı artan ilçelerimizden biridir. İlk 
genel nüfus sayımı 1960 yılında yapıldığında Zeytinburnu’nun nüfusu 88.341 olarak 
belirlenmiştir. 

 Zeytinburnu’nun nüfusu 1960-2000 yılları arasındaki kırk yıllık süre içinde 88 
binlerden 250 binlere yaklaşarak ortalama üç katlık bir artış göstermiştir.   

  2000 yılında, Türkiye genelinde nüfus yoğunluğu 88 iken, İstanbul’da 1.928’dir. 
Zeytinburnu’nda ise  (20.639) dur. 

 2007 yılında yapılan Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre İstanbul’un 
nüfusu 12.573.836 olarak gerçekleşirken, bu nüfusun 6.291.763’ünü erkek nüfus, 
6.282.073’ünü ise kadın nüfus oluşturmuştur. Zeytinburnu nüfusu da bu sisteme göre 
288.743 olarak tespit edilmiştir. Bunun 144.801’i erkek; 143.942’si de kadın nüfusunu 
oluşturmuştur. 

 Zeytinburnu’nun son beş yıllık nüfus artışı ve artış oranları aşağıdaki tablodaki 
gibi olmuştur. 

YIL NÜFUS ARTIŞ ARTIŞ ORANI 

2008 288.058 -685 -0,23% 

2009 290.147 2.089 0,72% 

2010 292.430 2.283 0,78% 

2011 293.228 798 0,27% 

2012 292.407 -281 -0,09% 

 

 TUİK ’in en son verilerine göre 292.407 olan Zeytinburnu nüfusunun 147.380’ini 
erkek, 145.027’sini de kadın nüfusu oluşturmaktadır.  
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7.   Tarihi ve Turistik Mekânlar : 

Zeytinburnu her ne kadar İstanbul’un çarpık yapılaşmış olan ilçelerinden biri 

ise de, eski bir yerleşim birimi olmasından dolayı oldukça önemli tarihi mekânlara 

sahiptir. Bunların belli başlılarını :  

Panoramik Müze, Tıbbi Bitkiler Bahçesi, Yenikapı Mevlevihanesi, Merkez 

Efendi Tekkesi, Balıklı Ayazması ve Balıklı Rum Kilisesi, Balıklı Rum Vakfı Hastanesi, 

Surlar, Yedikule Hisarı, Yedikule Surp Pırgiç Ermeni Hastanesi, Zeytinburnu Askeri 

Hastanesi (Zeytinburnu Belediye Başkanlığı), Kazlıçeşme Fatih Camii, Hacı Mahmud 

Ağa Tekkesi, Perişan Baba Tekkesi, Seyyid Nizam Tekkesi, Takkeci İbrahim Ağa 

Camii, Merzifonlu Kara Mustafa Paşa Mescidi, Kazlı Çeşme, Nafiz Efendi Sebili, 

Kapıcı İsmail Ağa Çeşmesi, Hacıbayram Can Çeşmesi, Merkez Efendi Çeşmesi, 

Takyeci Çeşmesi, Ali Bey Çeşmesi, Emine Sultan Meydan Çeşmesi, Sadrazam Ali Paşa 

Çeşmesi Hüseyin Bey Çeşmesi, Merzifonlu Kara Mustafa Paşa Çeşmesi olarak 

sayabiliriz. 

İstanbul tarihinde önemli olaylara tanıklık etmiş ve bugüne kadar ayakta 

kalmayı başarmış tarihi ve kültürel değerlerin hem kent hayatına katılması hem de 

İstanbul için bir kültür odağı haline gelmesi maksadıyla hayata geçirilmiş Kültür 

Vadisi Projesi, Türkiye’nin en büyük tarih ve kültür yatırımlarından biridir. 

Kültür Vadisi, Topkapı’dan başlayıp sur boyu devam ederek Zeytinburnu 

sahiline kadar olan 2 milyon 400 bin metre karelik alanı kapsamaktadır.  Kültür 

Vadisi’nde Panoramik Müze, İstanbul’un en büyük mevlevihanesi olan Yenikapı 

Mevlevihanesi, Merkezefendi Camii Külliyesi, Osmanlı Evleri, Balıklı Rum Ayazması, 

Ermeni Kilisesi gibi yapıların yanında Türkiye’nin ilk ve tek Tıbbi Bitkiler Bahçesi, 

gezinti, koşu ve yürüme yolları, piknik alanları, sergi alanları, gösteri izleme 

yamaçları, oturma ve dinlenme alanlarını bulunmaktadır. 

 

B  - TEŞKİLAT YAPISI : 

 

 Belediyemiz’in teşkilat yapısını yönetim organları ile hiyararşık yapılanma 

oluşturur. Yönetim organları Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ve Belediye 

Başkanından teşekkül eder. 
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1 -  YÖNETİM ORGANLARI : 
 

a) Belediye Meclisi : 
 

 

 

37 üyeden oluşan Zeytinburnu Belediye Meclisi’nin 24'ü AK PARTİ’ den, 13'ü 
de CHP’den seçilen üyelerden teşekkül etmektedir. 

13 Temmuz 2005 tarih ve 25874 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 17. ve 18. maddelerinde Belediye Meclisi’nin 
görev ve yetkileri şu şekilde belirtilmiştir : 

Belediye Meclisinin Görev ve Yetkileri : 

1. Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin 
ve personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 

2. Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan 
birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma 
yapmak. 

3. Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il 
belediyelerinde il çevre düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-
5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il 
çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya 
yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 
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4. Borçlanmaya karar vermek. 

5. Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin 
değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç 
duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına 
ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesisine karar vermek. 

6. Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve 
ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini 
belirlemek. 

7. Şartlı bağışları kabul etmek. 

8. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşbin TL'den fazla dava 
konusu olan belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate 
karar vermek. 

9. Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar 
kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve 
gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek. 

10. Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya 
yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve 
iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

11. Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları 
üyelerini seçmek. 

12. Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının 
ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

13. Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

14. Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle 
kurulması, kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve 
değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve 
benzerlerini kabul etmek. 

15. Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya 
veya ayrılmaya karar vermek. 

16. Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve 
mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent 
ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla 
kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; 
bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya 
tahsis etmeye karar vermek. 
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17. Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek. 

18. Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 

19. Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 

20. İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını 
görüşerek kabul etmek. 

b) Belediye Encümeni : 

Zeytinburnu Belediyesi Encümeni 7 kişiden oluşmaktadır. Encümene, Belediye 
Başkanının görevlendirdiği bir başkan yardımcısı başkanlık etmektedir.  

Mali Hizmetler Müdürü, Yazı İşleri Müdürü, İmar ve Şehircilik Müdürü 
Encümenin bürokrat üyelerini oluştururken; diğer 3 üye de Belediye Meclisi 
tarafından seçilen üyelerden oluşmaktadır. 

                                                                                         

         
 
 
 
 
 

Av. Ömer ARISOY 
    Başkan Yardımcısı ( Encümen Başkanı )      
 

                                           
 
 
 
 
 
 
 
   Mustafa AYMAK        Habibe DARCAN         Hatice KÜÇÜKAKYÜZ 
Mali Hizmetler Müdürü      Yazı İşleri Müdürü      İmar ve Şehircilik Müdürü 
    (Bürokrat üye)        (Bürokrat üye)             (Bürokrat üye) 
 
 
 
                                                
 
 
 
 
  Cemal MERDAN           Ali İNAL                Yasin BALCI 
Seçilmiş Meclis Üyesi   Seçilmiş Meclis Üyesi         Seçilmiş Meclis Üyesi              
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13 Temmuz 2005 tarih ve 25874 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 33. ve 34. maddelerinde de Belediye 
Encümeni’nin görev ve yetkileri şu şekilde belirtilmiştir : 

Belediye Encümeni’nin Görev ve Yetkileri : 

1. Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip 
belediye meclisine görüş bildirmek. 

2. Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak 
ve uygulamak. 

3. Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

4. Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma 
yapmak. 

5. Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

6. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye 
uyuşmazlıklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 

7. Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını 
uygulamak; süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

8. Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

9. Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

 

c) Belediye Başkanı : 

   

Belediye Başkanımız Murat AYDIN, 18 Nisan 

1999 seçimlerinde Zeytinburnu Belediye Başkanı 

olarak seçilmiş; 28 Mart 2004 seçimlerinde Ak 

Parti’nin İstanbul’daki en yüksek oy oranıyla (%53) 

2. Kez; 29 Mart 2009 seçimlerinde de 3. kez 

seçilmiştir.  

Belediye Başkanı’nın görev ve yetkilerini 13 

Temmuz 2005 tarih ve 25874 Sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5393 

Sayılı Belediye Kanunu’nun 38.  maddesi şu şekilde ifade etmektedir :

Belediye Başkanı’nın Görev ve Yetkileri : 

1. Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare 

etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini korumak. 
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2. Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin 

kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, 

belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak 

ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 

sunmak. 

 

3. Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da 

yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

4. Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

 

5. Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

 

6. Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 

7. Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

8. Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

 

9. Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki 

aktarmalara onay vermek. 

 

10. Belediye personelini atamak. 

 

11. Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 

 

12. Şartsız bağışları kabul etmek. 

 

13. Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri 

almak. 

 

14. Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere 

yönelik hizmetleri yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak. 

  

15. Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 

 

16. Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni 

kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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2 – TEŞKİLAT YAPISI : 
 

 Belediyemizin teşkilat yapısı 22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğü giren “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli 

İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelik” hükümleri 

doğrultusunda oluşturulmuş olup aşağıdaki gibi şekillenmiştir : 

 

1. Teşkilat Şeması : 
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2. Müdürlüklerin Hizmet ve Faaliyetleri : 
 

 “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve 
Standartlarına İlişkin Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda Belediyemiz'de 
oluşturulun 15  ayrı Müdürlükten sunulun hizmet ve faaliyetleri şu şekildedir : 

 
 2. 1 - Özel Kalem Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Belediyenin Protokol Hizmetleri, 

 Başkanlık Makamının Temsil Ağırlama Hizmetleri, 

 Başkanın Program ve Randevularının Takip Hizmetleri,  

 Dini ve Milli Bayramların Organizasyon Hizmetleri,  

 Beyaz Masa Hizmetleri.  

 
2.2 - Destek Hizmetleri Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Satın Alma İşleriyle Alâkalı Hizmetler, 

 İdari İşlerle Alâkalı Hizmetler, 

 Sosyal Tesis İşleriyle Alâkalı Hizmetler, 

 Akaryakıt İşleriyle Alâkalı Hizmetler,  

 Makine İkmal ve Bakım Onarım Hizmetleri,  

 Bina Bakım Onarımı, Tadilat ve Temizlik Hizmetleri.  

 
2.3 - Bilgi İşlem Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Yazılım ve Donanım Hizmetleri, 

 Otomasyon Hizmetleri, 

 İntranet ve İnternet Hizmetleri, 

 Teknik Destek Hizmetleri, 

 Kurum Arşiv İşleri ve Dosyalama Hizmetleri, 

 Veri Kayıt, Kontrol ve Muhafaza Hizmetleri.  
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2.4 - Teftiş Kurulu Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Başkanlık Makamı Onayı ile Belediye birimlerini yasalara uygunluk 
ve performans açısından denetleme hizmetleri, 

 Başkanlık Makamı Onayı ile 657 sayılı Yasa’ya göre personelin 
disiplin suçu oluşturan eylemleriyle ilgili soruşturma hizmetleri, 

 Başkanlıkça belirlenen konularda detaylı tetkik, inceleme ve 
araştırmalar yapma, rapor tanzim etme ve makama sunma 
hizmetleri, 

 4483 Sayılı Memurların Yargılanmasına İlişkin Kanun doğrultusunda 
personelin suç teşkil edebilecek eylemleriyle ilgili Kaymakamlık 
Makamının onayıyla ön inceleme raporlarını tanzim etme hizmetleri. 

 

2.5 - Hukuk İşleri Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Belediye Aleyhine Açılan Davalarda Belediyeyi Savunmayla İlgili 
Hizmetler, 

 Belediye Lehine Dava Açma İşleriyle İlgili Hizmetler. 

 

2.6 - Yazı İşleri Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Gelen ve Giden Evrak Kayıt Hizmetleri, 

 Belediye Meclis Hizmetleri, 

 Belediye Encümen Hizmetleri, 

 Nikah İşleriyle İlgili Hizmetler,  

 İnsan Kaynaklarıyla İlgili Hizmetler, 

 

2.7 - Zabıta  Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Zabıta Hizmetleri  

 Güvenlik ve Koruma Hizmetleri 
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2.8 - Mali Hizmetler Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Belediye Gelirleriyle İlgili Yoklama ve Kontrol Hizmetleri, 

 Mükellef Sicil Kayıt ve Kontrol Hizmetleri, 

 Belediye Gelirlerinin Tahakkukuyla İlgili Hizmetler, 

 Belediye Gelirlerinin Tahsilatıyla İlgili Hizmetler, 

 Belediye Alacaklarının İcra - Takip Hizmetleri, 

 Belediyenin Muhasebe Hizmetleri, 

 Belediyenin Banka Hizmetleri, 

 Belediyenin Finansman Hizmetleri, 

 Belediyenin Ödemelerle İlgili Hizmetleri, 

 Belediyenin Demirbaş Kayıtlarının Konsolide Hizmetleri, 

 Belediyenin Mali ve Ön Mali Kontrolüyle İlgili Hizmetleri, 

 Belediye Bütçesinin  Hazırlaması ve Takip Hizmetleri,  

 Belediyenin Stratejik Planının Hazırlanması ve Takip Hizmetleri, 

 Belediyenin Performans Programının Hazırlanması ve Takip 
Hizmetleri, 

 Belediyenin İç Kontrol Eylem Planının Hazırlanması ve Takip 
Hizmetleri, 

 Belediyenin Yıllık Faaliyet Raporunun Hazırlanması Hizmetleri. 

 

2.9 - Temizlik İşleri Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Temizlik Hizmetleri, 

 Çevre Koruma Hizmetleri.  
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2.10 - Sağlık İşleri Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Belediye Personelin Sağlık Hizmetleri, 

 Fakir Halkın Muayene Hizmetleri, 

 Cenaze Defin ve Nakil Hizmetleri, 

 Halk Sağlığıyla İlgili Koruyucu ve Kurtarıcı Hizmetler, 

 Gıda Denetim ve Muayene Hizmetleri, 

 Veterinerlik Hizmetleri, 

 İlaçlama Hizmetleri.  

 

2.11 - İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Planlama ve Harita Hizmetleri, 

 İmar Hizmetleri, 

 Numarataj Hizmetleri, 

 Emlak İstimlak Hizmetleri. 

 

2.12 - Fen İşleri Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Fen İşleriyle İlgili Hizmetler, 

 Park ve Bahçe Hizmetleri, 

 Sivil Savunma  Hizmetleri. 

 

2.13 – Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Basın Yayın Hizmetleri, 

 Halkla İlişkiler Hizmetleri, 

 Kültür Hizmetleri, 

 Organizasyon Hizmetleri, 

 Bilgi Edinme Hizmetleri,  

 Yerel Gündem ve AB İlişkileri Hizmetleri. 
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2.14 - Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 Sosyal Yardım Hizmetleri, 

 Aşevi Hizmetleri, 

 Asker Ailelerine Yardım Hizmetleri, 

 Yöresel Etkinliklerle İlgili Hizmetler, 

 Toplu Düğün ve Sünnet Organizasyonu Hizmetleri, 

 Ramazan Organizasyonu Hizmetleri, 

 Sportif ve Kültürel Organizasyon Hizmetleri, 

 AKDEM ( Aile Kadın Destekleme ve Engelliler Merkezi ) Hizmetleri, 

 

2.15 - Ruhsat Ve Denetim  Müdürlüğü Tarafından Sunulan Hizmetler : 

 İşyerlerinin Ruhsatlandırma Hizmetleri, 

 İşyerlerinin Denetim Hizmetleri. 
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C - FİZİKİ KAYNAKLAR : 

 1 - Hizmet Birimleri  : 

 Belediyemiz  hizmet  ve faaliyetlerinin büyük bir bölümünü Kazlıçeşme 

Mahallesi’ndeki Merkez Binası ile Merkezefendi Mahallesi’ndeki Ek Hizmet 

Binasından yürütmektedir. Bu mekânların yanında hizmet ifâ edilen toplam 65 ayrı 

hizmet  birimimiz mevcut olup, bunlar da aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

BELEDİYEMİZ’İN HİZMET BİRİMLERİ 

Sıra No Kullanım Durumu Sayı 

1 HİZMET BİNASI 2 

2 SOSYAL HİZMET BİNASI 1 

3 BENZİNLİK 1 

4 AŞEVİ ( İkram Evi ) BİNASI 1 

5 AKDEM BİNASI 1 

6 DESTEK HİZMET BİNASI 1 

7 SOSYAL TESİS BİNASI 2 

8 TAZİYE EVİ 1 

9 SEMT KONAĞI 8 

10 BİLGİ EVİ 7 

11 KÜLTÜR MERKEZİ 3 

12 HİZMET KONAĞI 2 

13 SPOR TESİSİ 3 

14 AFET KOORDİNASYON MERKEZİ 1 

15 BELEDİYEYE AİT İŞYERİ 42 

TOPLAM 76 
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 2 - Hizmet Araçları  : 

 Belediyemiz hizmet, faaliyet ve görevlerini, toplam 159 araçla 
sürdürmektedir. Bu araçların 17’si  Belediyemiz ‘in resmi aracı, 115’si  ihale yoluyla 
kiralanan araçlar;  27‘si de firmalarla yapılan sözleşme gereği  Belediyemiz’e bedelsiz 
kullanılmak üzere tahsis edilen araçlardır. 

BELEDİYEMİZ’İN ARAÇ LİSTESİ 

SIRA 

NO 

ARACIN CİNSİ RESMİ KİRALIK SÖZLEŞME 

GEREGİ 

TOPLAM 

1 BİNEK OTO  55 27 82 

2 CAMLI MİNİ PANELVAN  11  11 

3 MİNİBÜS  9  9 

4 KAMYONET ÇİFT KABİN 2 8  10 

5 ARAÇ ÇEKİCİ 1   1 

6 KAMYON TAHTA KASA 1   1 

7 HASTA NAKİL ARACI  1  1 

8 PANELVAN MÜNİBÜS  5  5 

9 MİDİBÜS (27 KİŞİLİK)  14  14 

10 OTOBÜS (40 KİŞİLİK) 1 3  4 

11 DAMPERLİ KAMYON 4   4 

12 LODER 3 2  5 

13 ÖZÜRLÜ ARACI  3  3 

14 ASFALT ROBOTU 2   2 

15 ANONS ARACI  1  1 

16 ASFALT SİLİNDİRİ 1   1 

17 MOTOSİKLET 2 3  5 

GENEL TOPLAM 17 115 27 159 
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3 – Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar : 

Zeytinburnu Belediyesi hizmet, faaliyet ve görevlerini 1.726 adet bilgi ve 
teknolojik kaynaktan yararlanarak yürütmektedir. Bu 1.726  adet bilgi ve teknolojik 
kaynağın 1.158 ‘i bilişim amaçlı olarak kullanılırken; 568 ‘i de muhtelif  hizmet ve 
faaliyetlerin icrasında kullanılmaktadır. 

 
 

BELEDİYEMİZ’İN BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLARI 

SIRA 
NO 

CİNSİ SAYISI 

1 Bilgisayar 552 

2 Yazıcı 74 

3 Dizüstü Bilgisayar ( Laptop ) 33 

4 Güç Kaynağı 4 

5 Switch 41 

6 Server 22 

7 Modem 4 

8 Kablosuz Erişim Cihazı 7 

9 Tarayıcı 91 

10 Televizyon 5 

11 Buzdolabı 2 

12 Uydu Alıcısı 3 

13 Klima 56 

14 El Telsizi 129 

14 Telefon Makinesi 179 

16 Dec Telefon 35 

17 Sabit Kamera 59 

18 Projektör 16 

19 Dijital Fotoğraf Makinesi 16 
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20 Faks 14 

21 Fotokopi Makinesi 6 

22 Projeksiyon 4 

23 Büro Makinesi 4 

24 Ozalit Makinesi 1 

25 Baskı Makinesi 1 

26 Anfi 5 

27 Kompresör 2 

28 Jeneratör 8 

29 Kombi 21 

30 Yangın Söndürme Cihazı 219 

31 Kaynak Makinesi 3 

32 Alet edevat takımı 118 kalem 

TOPLAM 1.726 

 

Bilgi, teknolojik ve bilişim hizmetlerimiz Bilgi İşlem Müdürlüğü’müz tarafından 

yürütülmektedir. Belediyemiz merkez binası ile ek hizmet binası ve  diğer birimler ve 

binalar -ek hizmet binası, AKDEM (Aile, Kadın Destekleme ve Engelliler Merkezi) ve 

ZKSM (Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi) asındaki iletişim, mülkiyeti 

Kurumumuz’a ait olan fiber hatlar üzerinden (LAN) sağlanmaktadır. 

Ayrıca, bilgi evleri, muhtarlıklar ve  Fen İşleri Müdürlüğü Bakım Onarım Şefliği 

gibi dış birimlerin bağlantısı Güvenli Erişim Portalı (SSL) yöntemi ile sağlanmaktadır. 

Dış birimlerin internet ihtiyacı ise ADSL ile sağlanmaktadır. Belediyemiz'de 3 adet 

fiziksel sunucu ile sunucu sanallaştırması yapılmakta  olup, sanal sistemde toplam 16 

adet sanal sunucuyla hizmet verilmektedir. 

Belediyemiz birimlerinde kullanılmakta olan kurumsal elektronik posta 

hizmetleri tamamen kurumumuz bünyesinde yürütülmekte olup; her bir kullanıcıya 

250 Mb posta alanı tahsil edilmiştir.  

Kullanıcılar ister intranet yöntemi ile ister web access yöntemi ile istedikleri anda 

internet olan her yerden e-postalarına ulaşabilmektedirler. 

Iphone, smartphone vb. telefon kullanan kullanıcılarımız, e-posta hesaplarını 

telefonları ile senkronize edebilmektedirler. 
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D - İNSAN KAYNAKLARI : 

 

1 – Personel İstihdamı  : 

Belediyemiz hizmet, faaliyet ve görevlerini toplam 386 personelle 
yürütmektedir.  Bu personelin 295’ i memur; 85’i işçi, 6’sı da sözleşmeli personeldir.  

 

BELEDİYEMİZ'İN İNSAN KAYNAĞI 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

295 85 6 

Genel Toplam 386 

 
 
2 – Personelin Cinsiyeti : 

Belediyemiz’deki toplam 386 personelin cinsiyet dağılımları aşağıdaki tablodaki  
gibidir : 

 

PERSONELİMİZİN CİNSİYET DURUMU 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

BAYAN ERKEK TOPLAM BAYAN ERKEK TOPLAM BAYAN ERKEK TOPLAM 

76 219 295 21 64 85 5 1 6 

Genel Toplam 387 

 
 
3 – Personelin Hizmet Sınıfı : 
 
Belediyemiz’de bulunan toplam 295 memurun (sözleşmeliler dahil) hizmet 

sınıflarına göre dağılımı şu şekildedir. 
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MEMUR PERSONELİMİZİN HİZMET SINIFLARI 

GENEL 
İDARE 

HİZMETLERİ 
SINIFI 

TEKNİK 
HİZMETLER 

SINIFI 

SAĞLIK 
HİZMETLERİ 

SINIFI 

AVUKATLIK 
HİZMETLERİ 

SINIFI 

YARDIMCI 
HİZMETLER SINIFI 

203 75 9 6 2 

Genel Toplam 295 

 
 

4 – Personelin Eğitim Düzeyi   : 

Belediyemiz’deki toplam 386 personelin eğitim durumları da şu şekildedir : 

 

PERSONELİMİZİN EĞİTİM DURUMU 

İlkokul Ortaokul Lise Yüksekokul Fakülte Master - 
Doktora 

45 26 126 42 141 6 

Genel Toplam 386 

 

5 – Personelin Yaş Durumu  : 

Belediyemizdeki toplam 386 personelin yaş durumları incelendiğinde, yaş 
gruplarına göre dağılımın şu şekilde olduğu görülmektedir : 

 

PERSONELİMİZİN YAŞ DURUMU 

20 – 30 YAŞ ARASI 31 – 40 YAŞ ARASI 41 – 50 YAŞ ARASI 50 YAŞ ÜZERİ 

82 92 130 82 

Genel Toplam 386 
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II - PERFORMANS BİLGİLERİ  

 

A - TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLERİMİZ : 

Dünyada kabul gören ve yerel yönetimlerde var olan yada olması gereken 

şeffaflık, hesap verebilirlik, katılımcılık, adalet, hizmette eşitlik, etkilik ve verimlilik ile 

süreklilik gibi evrensel değerler ışığında Belediyemiz ‘in temel politika ve öncelikleri 

şu şekilde belirlenmiştir : 

a) Şeffaflık : 

Belediyeler, temelde vatandaşın müşterek ihtiyaçlarını karşılama konusunda 

hizmet üretmek amacıyla kurulmuş  kurumlarıdır. Faaliyetlerinde sadece kamu 

yararını gözetmesi esastır. Hizmet üretirken kullandığı kaynak ise yine vatandaşın 

vergileri ile oluşturulmuştur. Kendi ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kurulmuş ve 

kendi vergilerinin kaynak olarak kullanılmasıyla hizmet üreten bir kurum 

olduğundan Belediye faaliyetlerini izlemek de vatandaşın en doğal hakkıdır. Son 

dönemde yürürlüğe giren bilgi edinme yasası da bu durumu desteklemektedir. 

Dolayısıyla belediyemiz içerisindeki bütün karar mekanizmalarının işleyişinde, 

kaynakların tüketilmesinde ve tüm uygulamalarda şeffaflık ve açıklık esasına göre 

çalışılacaktır. 

 

b) Hesap verebilirlik : 

Belediye hizmetlerinde kullanılan kaynakların büyük bölümü vatandaşın ödediği 

vergilerle oluşmaktadır. Dolayısıyla ihtiyaca uygun olarak kullanılmalıdır. 

Belediyenin görev ve yetkileri kanunlarla belirlenmiş ve denetime tâbidir.  

Belediyemiz de yaptığı bütün iş ve işlemleri kanunlar çerçevesinde yürütmekte; 

hesabını hem vatandaşa, hem devlete rahatlıkla verilebilir nitelikte çalışmaktadır. 

c) Katılımcılık :  

Belediye, vatandaşa hizmet etmek amacıyla kurulmuş bir kurumdur. Demokrasi 

ile yönetilen ülkemizde vatandaşın sadece sandıkta değil, seçim haricinde de kararlara 

katılımı sağlanmalıdır. Belediye bu konuda, toplumu temsil eden kuruluş liderleriyle, 

ilişki içerisinde bulunulan kamu kurum liderleriyle, ilçedeki diğer seçilmişlerle, parti 

liderleri ve mahalle temsilcileri gibi toplumun ihtiyaçlarını takip eden ve nabzını tutan 

özel ve tüzel kişilerle işbirliği içerisinde olmalı ve belediye çalışanlarının kararlara 

katılımını da sağlamalıdır.  
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Belediyemizde belirli dönemlerde vatandaşın beklentilerinin ölçülmesi ve 

şikâyetlerinin dinlenmesi üzerine çalışmalar yapılmakta, Belediyemiz öncülüğünde 

kurulan kent konseyinde vatandaşın da kararlara katılımı sağlanmaktadır. 

d) Eşitlik : 

Belediyelerin kaynakları sınırlıdır ve sınırlı kaynaklar ile hizmet üretilmek 

durumundadır. Gerekli hizmetlerin üretilebilmesi için belediyenin kaynakları, etkin 

ve siyasi baskılardan arınmış bir şekilde kullanılmalıdır. Belediye, vergi ve diğer 

gelirlerin toplanmasında adaletli davranmalıdır. 

Belediyemiz, kaynaklarının kullanımında, hizmet yapımında, yardım 

dağıtımında vb. bütün vatandaşlara eşit mesafede bulunmakta, belde içerisinde her 

noktaya ihtiyaç oranında ve kaynakları ölçüsünde hizmet ulaştırmaktadır. Bölge, 

mahalle, sokak, kişi, vergi ödeyen veya ödemeyen gibi ayrımlar yapılmamaktadır. 

e) Etkilik ve verimlilik : 

Yukarıda da bahsedildiği gibi belediyenin kaynakları sınırlıdır ve bu kaynaklar 

ile hizmeti en iyi şekilde üretmek durumundadır. Dolayısıyla kaynaklar kullanılırken 

ilçe içerisinde yaşayan vatandaşların ve ilçenin ihtiyaçları dikkate alınarak, doğru 

alanlar ve konularda yatırım ve harcamalar yapılmalıdır.  

Belediyemiz çalışanları kamu görevlerinin icrasında etkili ve verimlilik ile kamu 

kaynağının verimli kullanması esasına göre çalışmaktadırlar. 

f) Sürdürülebilirlik : 

Belediyemiz vatandaşın mahalli ve müşterek ihtiyaçları karşılanırken anlık 

kararlar ile yapılan geçici çözümler yerine; akılcı, planlı, kalıcı çözümlerle yönetim 

değişikliklerinde de sürdürülebilir hizmetler üretmektedir. 
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B - AMAÇ VE HEDEFLERİMİZ : 

 

1. MİSYON VE VİZYON : 

Belediyemiz Misyonunu, yasaların yüklediği görev ile halkın beklentileri 

doğrultusunda; Vizyonunu ise, gelecekte nasıl bir Zeytinburnu sorusuna verilen 

cevapların paydaşı olacak şekilde belirlemiştir. 

a) Misyon : 

 

Anayasamızın 12. maddesinin 1.fıkrasında “mahalli idareler; il, belediye veya 

köy halkının mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere, kuruluş esasları kanunla 

belirtilen ve karar organları kanunda gösterilen seçmenler tarafından seçilerek 

oluşturulan kamu tüzel kişileridir” hükmü yer almıştır. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 3. maddesinin a bendinde belediye “belde 

sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan, idari 

ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişisi…” olarak tarif edilmiştir. 

Dolayısıyla kamu hukuku tüzel kişilerinin etkinlik amacı, hiçbir zaman salt 

ekonomik anlamda kazanç ve kâr elde etmek olamaz ve bunlar kamu yararının 

gerçekleştirilmesinden başka bir amaca yönelik çalışamazlar. Kamu tüzel kişilerinin 

görev, yetki ve sınırları kanunlarla belirlenmiştir. 

Zeytinburnu Belediyesi’nin misyonu da ilgili yasalar ve mevzuat kapsamında 

Zeytinburnu’nun ve Zeytinburnu’nda yaşayanların İstanbul’un tarihi, coğrafi ve 

toplumsal yapısına uygun olarak gelişmesini ve ilerlemesini sağlamaktır. 

 

b) Vizyon : 

Tarihi, kültürel dokusu ve ekonomisiyle uyumlu, yaşayanların kentsel anlamda 

temel ihtiyaçlarının karşılandığı, her dem İstanbul’da yaşandığı hissedilen, güvenli, 

aidiyet hissi oluşmuş, hemşerilik bilinci ve bağlılığı paylaşılan, model bir ilçe ve 

markalaşmış bir belediyecilik anlayışının var olduğu, hizmet üretim gücü ve hizmet 

kalitesi yüksek, sürekli gelişim içinde olan bir Zeytinburnu’na kavuşmaktır. 
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2. STRATEJİK ALAN, AMAÇ VE HEDEFLER : 
 

2010 – 2014 yıllarını kapsayan Belediyemiz’in stratejik planında stratejik alanlar; 

A. Sosyal Politika Uygulamaları 

B. Kentsel Gelişim ve Kentlilik  

C. Kültür Vadisi 

D. Hizmet Yönetimi Ve Kalitesi 

olarak belirlenmiştir. Bu bağlamda amaç ve hedeflerimiz de tespit edilmiştir. 

 
A. Sosyal Politika Uygulamaları : 

 

Belediyemiz’in sosyal belediyecilik kapsamında stratejik planlama yılları sürecinde 

yapacağı faaliyet, hizmet ve hedefler şu şekildedir : 

1. Eğitim ve Bilinçlendirme : 

Hedef 1.1: Halk Sağlığı Konusunda Halkın Eğitim ve Bilinçlendirilmesine 

Yönelik Hizmetler Yürütülecek. 

Hedef 1.2: Temizlik ve Çevre Bilincini Arttırmaya Yönelik Etkinlikler 

Düzenlenecek. 

Hedef 1.3: Ruhsat Hizmetleri Konusunda Halkı Bilgilendirici Çalışmalar 

Yapılacak. 

Hedef 1.4: Madde Bağımlılığı ve Her Türlü Kötü Alışkanlıkla Mücadele 

Konusunda İlgili Kurumlar ile Öğrenci ve Ailelerine Seminerler Verilecek; 

Devamlı Suç İşleyenlerin Rehabilitesi Konusunda Ailelerine Destek Verilecek. 

 

2. Eğitime Destek Vermek : 

Hedef  2.1: Her Yıl 1 Adet Kitap Okuma Yarışması Düzenlenecek. 

Hedef 2.2: Okullardaki Başarıyı Ödüllendirecek Çalışmalar Yapılacak. 

Hedef 2.3: Her Yıl Okulların Bakım ve Onarımı Yapılacak. 

Hedef 2.4: İlçemize Yeni Okullar Kazandırılacak. 
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3. İlçedeki Sosyal Dengeyi Sağlamak : 

Hedef 3.1: Dezavantajlı Gruplara Eğitim Yardımı Yapılacak. 

Hedef 3.2: Dezavantajlı Gruplara Sosyal Yardımlar Yapılacak. 

Hedef 3.3: Göçle İlçemize Yeni Gelenlerin Şehir Hayatına Adaptasyonunu 

Sağlanacak. 

Hedef 3.4: Aile Koruma ve Destekleme Çalışmaları Yapılacak. 

Hedef 3.5: Engelli Vatandaşlarımıza Yönelik Eğitim ve Rehabilitasyon Desteği 

Sunulacak. 

Hedef 3.6: İlçemize Kadın Sığınma Evi Yapılacak. 

 

4. İlçedeki Sosyal ve Kültürel Hayatı Korumak, Geliştirmek ve Zenginleştirmek : 

Hedef 4.1: Bilgi Evleri Yaygınlaştırılacak  ve Üye Sayısı Artırılacak. 

Hedef 4.2: Her Yıl En Az 2 Adet, Tarihi Şahsiyet, Mekan veya Kültürel Konu ile 

İlgili  Eser Yayınlanacak. 

Hedef 4.3: Her Yıl Merkezefendi Geleneksel Tıp Festivali  Düzenlenecek. 

Hedef 4.4: Her Yıl Önemli Doğal, Kültürel, Milli ve Tarihi Yerlere Geziler 

Düzenlenecek. 

Hedef 4.5: İlçede Bulunan Sivil Toplum Kuruluşları ile Birlikte Yöresel Günler 
Düzenlenecek. 

Hedef 4.6: İlçedeki Sportif Faaliyetlere Destek Olunacak. 

Hedef 4.7: İlçenin Kültürel Hayatını Zenginleştirmeye Yönelik Hizmetlerde 
Bulunulacak. 

Hedef  4.8: Bayramlarda, Önemli Gün ve Haftalarda Kutlama ve Anma 
Törenleri Organize Edilecek. 

Hedef  4.9: Ramazan Ayında Çeşitli Etkinlikler Düzenlenecek. 

Hedef  4.10: Spor Okulları Açılacak. 
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5.  İşsizlikle Mücadele Etmek : 

Hedef  5.1: Zeytinburnu’ndaki İşsizlik Potansiyeli İle İlgili Rapor Hazırlanarak 
Yaş ve Cinsiyete Göre, İŞKUR ve Milli Eğitim ile Birlikte Kurslar Düzenlenecek; 
İş Edinme Programları Yapılarak Kurs Sonunda İstihdam Sağlanacak. 

 

6. Vatandaşın Sağlığını Korumak : 

Hedef 6.1: Gıda işletmelerinde denetim faaliyetlerinde bulunulacak. 

Hedef 6.2: İlçedeki Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu Sağlanacak. 

Hedef  6.3: İlçedeki Kamu Sağlık Kurumlarına Destek Olunacak. 

Hedef 6.4: İlçeye 3 Yeni Sağlık Ocağı Açılacak. 

Hedef 6.5: İlçeye 2 Yeni Hastane Kazandırılacak. 

Hedef 6.6: Engelli Taşıma Aracı Sayısı 2'ye Çıkarılacak. 

 

B. Kentsel Gelişim ve Kentlilik : 

Belediyemizin Kentsel Gelişim ve Kentlilikle alâkalı yapacağı hizmet ve faaliyetler 
ile bu bağlamdaki hedefleri de şu şekilde belirlenmiştir :  

 

1. Altyapı Hizmetlerinin Sürekliliğini Sağlamak : 

Hedef 1.1: Yağmur Suyu Kanallarının Yapım, Bakım ve Onarımı Yapılacak. 

 

2. Asayiş ve Güvenliğe Destek Olmak : 

Hedef  2.1: Karanlık Bölgelerin Tamamı Aydınlatılacak ve Sürekliliği 
Sağlanacak. 

Hedef  2.2: İlçede Gerekli Görülen Yerlere MOBESE Kameraları Yerleştirilecek. 

Hedef 2.3: İlçenin Asayişini Sağlamakla Görevli Kurumlara Destek Olunacak. 
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3. Çevrenin Korunması ve Her Türlü Kirlilikten Arındırılması : 

Hedef 3.1: Çevre ve Gürültü Kirliliği Önlenecek. 

Hedef 3.2: Çevreye Olumsuz Etkileri Bulunan İşletmelerin İyileştirilmesi 
Sağlanacak. 

Hedef 3.3: Geri Kazanım Projesi ile İlçe Genelinde Çıkan Atıkların Kaynağında 
Ayrıştırılması Sağlanacak.  

Hedef 3.4: Yeşil Alan, Konteynır ve Kapalı Alanların İlaçlama Hizmetleri 
Yapılacak. 

Hedef 3.5: Vatandaşın Çevreye Duyarlılığını Arttırıcı Etkinlik ve Faaliyetler 
Düzenlenecek. 

 

4. Kentsel Gelişim : 

Hedef 4.1: İlçenin Önemli Cadde ve Sokaklarındaki Yapıların ve Okulların Dış 
Görünümü Estetik Hale Getirilecek. 

Hedef 4.2: İmara Aykırı Yapılaşmayı Önlemeye Yönelik Çalışmalar Yapılacak. 

Hedef 4.3: Zeytinburnu Meydanı Düzenlenecek. 

Hedef 4.4: Yeni Hükümet Konağının Yapılması Sağlanacak. 

Hedef 4.5: Her Yıl Planlanan Kamulaştırmalar Gerçekleştirilecek. 

Hedef 4.6: Yenileme Alanındaki Maliye Hazinesi Adına Kayıtlı Gayr-i 
menkullerin Devri İle İlgili İşlemler Tamamlanacak. 

Hedef 4.7: Maltepe Mahallesindeki Önemli Caddeler Düzenlenecek. 

Hedef 4.8: Nakliyeciler Sitesi Tahliye Edilecek. 

Hedef 4.9: Deprem Referanslı Kentsel Dönüşüm Pilot Alan Uygulaması 
Tamamlanacak. 

Hedef 4.10: Tramvay Güzergahı Düzenlenecek. 

Hedef 4.11: MARMARAY Projesi Kapsamında Tren Yolu Güzergahı Rehabilite 
Edilecek. 
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5. İlçenin Ticari Cazibesini Arttırmak : 

Hedef  5.1: Kazlıçeşme Liman Projesi Gerçekleştirilecek. 

Hedef  5.2: Sahil Bandı Turizm Planı Uygulamaya Geçirilecek. 

 

6. Park ve Yeşil Alan Miktarını Arttırmak ve Sürekliliğini Sağlamak : 

Hedef 6.1: Üç Adet Park Yapılacak. 

Hedef 6.2: Mevcut Yeşil Alan ve Parkların Devamlılığı Sağlanacak ve 
Geliştirilecek. 

 

7. Sosyal ve Kültürel Tesisler Yapmak : 

Hedef 7.1: Üç Tane Bilgi Evi Yapılacak. 

Hedef 7.2: Sosyal Tesis ve Dinlenme Alanı Yapılacak. 

Hedef 7.3: Zeytinburnu Stadı Yapılacak. 

 

8. İstanbul'un En Temiz İlçesi Olmak : 

Hedef 8.1: Tüm İbadethanelerin Temizliği Yapılacak. 

Hedef 8.2: Çöp Toplama, Süpürme ve Yıkama İşleri Günlük Yapılacak. 

Hedef 8.3: İlçe Genelinde İhtiyaç Duyulan Yerlere Çöp Konteynırı Konulacak 

ve Bakımları Yapılacak. 

Hedef 8.4: İlçe Sınırları İçersindeki Sağlık Kuruluşlarının Tıbbi Atıkları 

Toplanacak. 

 
9. Ulaşım ve Trafiğin Akıcılığını ve Güvenliğini Sağlamak : 

Hedef 9.1: Her Yıl Trafik ve Çevre Düzenleme Çalışmaları Yapılacak. 

Hedef 9.2: İlçemize Yeni Otoparklar Kazandırılacak. 

Hedef 9.3: Zübeyde Hanım Caddesinin Devamı Niteliğinde Bakırköy İlçesi İle 
Bağlantı Yolu Yapılacak. 
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C.  Kültür Vadisi : 

2010 - 2014 yıllarını kapsayan Belediyemizin stratejik planındaki Kültür Vadisi’ne 
yönelik hizmet ve faaliyetler İlgili Bakanlıklar, İBB ve diğer kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği yapılarak planlanmış olup, bu bağlamda oluşturulan hedefler de aşağıda 
belirtilmiştir : 

1. Zeytinburnu'nu Kültürel Bir Cazibe Merkezi Haline Getirmek : 

Hedef 1.1: Kültür Aksı Sağlıklaştırma Projesi Tamamlanacak. 

Hedef 1.2: 700. Yıl Parkı Çevresi Yenileme Projesi Tamamlanacak. 

Hedef 1.3: Abdi İpekçi Çevresi Yenileme Projesi Tamamlanacak. 

Hedef 1.4: Kültür Vadisi Projesi Tamamlanacak. 

Hedef 1.5: Zeytinburnu Geleneksel Tıbbın Merkezi Haline Getirilecek. 

Hedef 1.6: Topkapı Kültür Parkı Tarihi Yolu Yapılacak. 

Hedef 1.7: Tarihi Surlar İhya Edilerek Yaşayan Mekanlar Haline Getirilecek. 

 

D. Hizmet Yönetimi ve Kalitesi : 

Belediyemiz, vatandaş memnuniyetini ve sürdürülebilir kaliteli hizmet anlayışını 
temel ilkelerinden biri edinmiş; yönetim felsefesini buna göre oluşturmuş, bu amaçla 
planlanan hizmet, faaliyet ve hedeflerini de şu şekilde belirlemiştir : 

 

1. Belediyenin Hizmet Üretme Gücünü Arttırmak : 

Hedef 1.1: Dijital Arşiv Sistemi Tamamlanacak. 

Hedef 1.2: 2010 Yılı Sonuna Kadar Sulama Suyu İçin Sondaj ve Kanal Açılması 
Projesi Tamamlanacak. 

Hedef 1.3: Yeni Belediye Hizmet Binası Yapılacak. 

Hedef 1.4: AB Uyum Sürecine Katkıda Bulunacak Çalışmalar Yapılacak ve 
Projeler Üretilmesine Destek Olunacak. 

Hedef 1.5: Belediye Gelirlerini Arttırılmasına Yönelik Çalışmalar Yapılacak. 

Hedef 1.6: Belediye Hizmet Binası ve Araçlarının Modernizasyonu Sağlanacak. 

Hedef 1.7: Belediye Personeli ve Bakmakla Yükümlü Olduğu Bireylerin Tedavi 
Hizmetleri Yürütülecek. 
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Hedef 1.8: İş Yerinde İş Sağlığı ve İş Güvenliği ile İlgili Gerekli Önlemler 
Alınacak. 

Hedef 1.9: Belediyenin Teknolojik Alt Yapısı Güncel Tutulacak. 

Hedef 1.10: Bilgi İşlem Hizmetlerinin Etkinliği Arttırılacak. 

Hedef 1.11: İlçe ile İlgili Hizmetlerde Koordinasyon Sağlanacak. 

Hedef 1.12: İlçede Ruhsatsız Çalışan İşyerleri Tespit Edilecek ve 
Ruhsatlandırılacak. 

Hedef 1.13: Mali Kayıtlar Disipline Edilecek. 

Hedef 1.14: Personelin Mesleki ve Yönetsel Yeterliliği Arttırılacak. 

Hedef 1.15: Coğrafi Bilgi Sistemi Güncel ve İşler Tutulacak. 

Hedef 1.16: Bilişim Teknolojisinde Gelişen Teknolojiye Uyum Sağlanacak. 

Hedef 1.17: Zeytinburnu'ndaki Ticari İşletmelerin Envanteri Çıkarılacak. 

 

2. Hizmet Kalitesini ve Verimliliğini Yükseltmek : 

Hedef 2.1: Temsil Ve Ağırlama Faaliyetleri Etkin Bir Şekilde Yürütülecek. 

Hedef  2.2: Halkın Hizmet Üretimine Etkin Katılımı Sağlanacak. 

Hedef  2.3: Kontrol ve Denetim Faaliyetlerinin Sürdürülebilirliği Sağlanacak. 

Hedef  2.4: Belediyedeki Hizmetlerin Mevzuata Uygun Yürütülmesine Katkıda 
Bulunulacak. 

Hedef  2.5: Vatandaşın Memnuniyeti ile Belediye Hizmetlerindeki Dikkatlilik 
ve Hataları Düzeltme Düzeyi Artırılacak. 

Hedef  2.6: Kontrol ve Denetim Faaliyetlerinin Sürdürülebilirliği Sağlanacak. 

Hedef  2.7: Stratejik Planın Etkinliği Sağlanacak. 
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C -  PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ : 
 

PERFORMANS HEDEF TABLOLARI 
 

 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sağlık İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Halk Sağlığı Konusunda Halkın Eğitim ve 

Bilinçlendirilmesine Yönelik Hizmetler Yürütülecek 

PERFORMANS HEDEFİ 

1 
Halk Sağlığı İle İlgili Konularda Öğrencilere Eğitim 

ve Seminer Verilmesi 

2 
Halk Sağlığı Konusunda Bilgilendirici Broşür 

Basımı, Dağıtımı 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Eğitim ve Seminere Katılacak Öğrenci Sayısı 5.000 5.000 5.000 

2 Bastırılıp Dağıtılacak Broşür Adedi 10.000 10.000 10.000 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 8.625  0  8.625  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.715  0  1.715  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.691 0 12.691 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler  0 0   0 

6 Sermaye Giderleri  0 0   0 

GENEL TOPLAM 23.031 0 23.031 
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sağlık İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Gıda işletmelerinde denetim faaliyetlerinde bulunulacak. 

PERFORMANS HEDEFİ İşletmelerin Denetiminin Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Gıda İşletmelerinde Yapılan Denetim Sayısı 6 6 6 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  45.297 0  45.297 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 9.222  0  9.222  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 54.519  0  54.519  

 

 

 

 

 



 

45 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sağlık İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF İlçedeki Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu Sağlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ Sokak Hayvanlarının Rehabilite Edilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Sokak Hayvanları İle İlgili Şikayetleri Azaltma ( % ) ‘si 5 5 5 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  4.461 0   4.461 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 930 0  930 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  462.875 0   462.875 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 468.266  0  468.266  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sağlık İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 4 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Yeşil Alan, Konteynır ve Kapalı Alanların İlaçlama 

Hizmetleri Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 

1 Bitki hastalıklarına karşı yeşil alanların ilaçlanması 

2 Yapılan Program Çerçevesinde İlaçlamanın 

Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Yeşil Alanların Tamamının İlaçlanma Oranı ( % ) 100 100 100 

2 Kapalı Alan ve Konteynırları İlaçlanma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 15.968  0  15.968  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.363  0  3.363  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 333.500 0   333.500 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 352.831  0  352.831  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sağlık İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 5 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Belediye Personeli ve Bakmakla Yükümlü Olduğu 

Bireylerin Tedavi Hizmetleri Yürütülecek 

PERFORMANS HEDEFİ Tedavi Hizmetlerinin Verilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Başvuruları Karşılama Oranı ( % )  100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 63.578  0  63.578  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 12.925  0  12.925  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.332  0  20.332  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 96.835  0  96.835  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sağlık İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 6 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
İş Yerinde İş Sağlığı ve İş Güvenliği ile İlgili Gerekli 

Önlemlerin Alınması 

PERFORMANS HEDEFİ 
İş Yeri Hekimliği Uygulamasının Mevzuata Uygun Halde 

Yürütülmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Uygulamayı Gerçekleştirme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 22.127  0  22.127  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.697  0  4.697  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri   0  0  

GENEL TOPLAM 26.824  0  26.824  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Temizlik  İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 9 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Temizlik ve Çevre Bilincini Arttırmaya Yönelik Etkinlikler 
Düzenlenecek 

PERFORMANS HEDEFİ 

1 Temizlik ve Çevre Bilinci İle İlgili Konularda 

Öğrencilere Eğitim Verilmesi 

2 Temizlik ve Çevre Bilinci Konusunda Bilgilendirici 

Broşür Basım ve Dağıtımı 

3 Geri Dönüşüm Konusunda Halkın Bilinçlenmesine 

Yönelik Eğitim ve Seminer Düzenlenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Eğitim Verilen Öğrenci sayısı 10.000 10.000 10.000 

2 Bastırılıp Dağıtılan Broşür Sayısı 10.000 10.000 10.000 

3 Eğitim ve Seminerler Düzenlenen Vatandaş Sayısı 10.000 10.000 10.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 22.407  0  22.407  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.920  0  4.920  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 66.125  0  66.125  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 93.452  0  93.452  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Temizlik İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 9 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Çevre ve Gürültü Kirliliği Önlenecek 

PERFORMANS HEDEFİ 
Kirlilik Yaratabilecek Unsurların Tespiti ve Gerekli 

Önlemlerin Alınması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Konu İle İlgili Şikayetleri Çözüme Kavuşturma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 45.100  0  45.100  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 9.578  0  9.578  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0   0 0  

4 Faiz Giderleri 0   0 0  

5 Cari Transferler 0   0 0  

6 Sermaye Giderleri 0   0 0  

GENEL TOPLAM 54.678  0  54.678  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Temizlik İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 9 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Tüm İbadethanelerin Temizliği Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ İbadethanelerin En Az Ayda Bir Temizliğinin Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

İbadethane Başı Temizlik Sayısı 12 12 12 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  9.701 0   9.701 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.126  0  2.126  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 603.750  0  603.750  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 615.577  0  615.577  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Temizlik İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 9 FAALİYET HEDEF NO 4 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Çöp Toplama, Süpürme ve Yıkama İşleri Günlük 

Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Çöp Toplama, Süpürme ve Yıkama İşlerinin Günlük 

Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Günlük Yapılan Temizlik Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 133.243  0  133.243  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 29.266  0  29.266  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  30.650.000 0   30.650.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 30.812.509 0  30.812.509  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Temizlik İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 9 FAALİYET HEDEF NO 5 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
İlçe Genelinde İhtiyaç Duyulan Yerlere Çöp Konteynırı 

Koyulacak ve Bakımları Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Zeytinburnu'nun İhtiyacını Karşılayacak Kadar 

Konteynırın Alınması ve Bakımlarının Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Uygun Yerlere Konulacak Konteynır Adedi 150 150 150 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  11.000  0  11.000 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.395   0 2.395  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 255.300   0 255.300  

4 Faiz Giderleri 0   0 0  

5 Cari Transferler 0   0 0  

6 Sermaye Giderleri  0  0  0 

GENEL TOPLAM 268.695   0 268.695 
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Temizlik İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 9 FAALİYET HEDEF NO 6 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
İlçe Sınırları İçersindeki Sağlık Kuruluşlarının Tıbbi 

Atıkları Toplanacak 

PERFORMANS HEDEFİ Sağlık Kuruluşlarının Tıbbi Atıklarının  Toplanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Tıbbi Atıklarının Toplanma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 11.000  0  11.000  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.395  0  2.395  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 159.850  0  159.850  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri  0 0   0 

GENEL TOPLAM 173.245  0  173.245  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Temizlik İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 9 FAALİYET HEDEF NO 7 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Geri Kazanım Projesi ile İlçe Genelinde Çıkan Atıkların 
Kaynağında Ayrıştırılması Sağlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ 

1 Bakanlık Tarafından Yetkilendirilmiş Kuruluşlar 

ile İşbirliği Yapmak  

2 
Sanayi ve Evsel Atıkların Kaynağında 

Ayrıştırılması ile İlgili Bilinçlendirme Faaliyetleri 

Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 
Hane Halkına Yapılan Bilinçlendirme ve 

 Eğitim Oranı     (%) 
100 100 100 

2 
Ticari İşletmelere  Yapılan Bilinçlendirme ve  

Eğitim Oranı (%) 
100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 23.000  0  23.000  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.790  0  4.790  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.189  0  27.189  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 54.979  0  54.979  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Temizlik İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 9 FAALİYET HEDEF NO 8 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Belediye Gelirlerini Arttırılmasına Yönelik Çalışmalar 

Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
İlçedeki  İşletmelerin ve Sanayi Kuruluşlarının Çöplerini 

Katı Atık Sözleşmesi Yaparak Toplamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Tespit Edilen İşletmelerle Sözleşme Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 14.535  0  14.535  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.200  0  3.200  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 17.735  0  17.735  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Temizlik İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 9 FAALİYET HEDEF NO 9 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Vatandaşın Çevreye Duyarlılığını Arttırıcı Etkinlik ve 

Faaliyetler Düzenlemek 

PERFORMANS HEDEFİ 

Çevre Haftasının da İçinde Bulunduğu Dönemde Geniş 

Zamanlı ve Geniş Katılımlı Bahar Şenliğinin 

Düzenlenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Bahar Şenliğinin Gerçekleşme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 2.725 0  2.725 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 562  0  562  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 109.250  0  109.250  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0   0 0  

GENEL TOPLAM 112.537  0  112.537  

 

 

 

 



 

58 

 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 10 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 

Madde Bağımlılığı ve Her Türlü Kötü Alışkanlıkla 

Mücadele Konusunda İlgili Kurumlar ile Öğrenci ve 

Ailelerine Seminer Vermek, Devamlı Suç İşleyenlerin 

Rehabilitesi Konusunda Ailelerine Destek Vermek 

PERFORMANS HEDEFİ 

Madde Bağımlılığı ve Her Türlü Kötü Alışkanlıkla 

Mücadele Konusunda İlgili Kurumlar ile Öğrenci ve 

Ailelerine Seminer Vermek  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Kaymakamlık ve Emniyet Müdürlüğünce Belediyemizden 

Talep Edilen Okul Öğrencileri ve Ailelerine Seminer Verilme  

Oranı ( % ) 

100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 1.000  0  1.000 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 290 0  290 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.812  0  15.812  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0   0 0  

GENEL TOPLAM 17.102  0  17.102  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 10 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Dezavantajlı Gruplara Eğitim Yardımı Yapmak 

PERFORMANS HEDEFİ Dezavantajlı Gruplara Eğitim Yardımı Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Eğitim Yardımlarının Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 2.920  0  2.920  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 570  0  570  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 276.000  0  276.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 279.490  0  279.490  

 

 

 

 



 

60 

 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 10 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Dezavantajlı Gruplara Sosyal Yardımlar Yapmak 

PERFORMANS HEDEFİ 

1 Gelen Taleplerin Yerinde Tespiti 

2 

Yapılan Tespite göre Sosyal Yardımların Yapılması. 

(Asker Aile Yardımı, Erzak Yardımı, Sıcak Yemek 

Yardımı, Tıbbi Destek Malzemeleri Yardımı, Cenaze 

Evlerine Yemek ve Ulaşım Hizmeti vb.) 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Talep – Tespit Oranı ( % )  100 100 100 

2 Uygun Olan Taleplerin  Karşılanma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 34.960 0   34.960 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 6.722  0  6.722  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri  0 0  0  

GENEL TOPLAM 41.682  0  41.682  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 10 FAALİYET HEDEF NO 4 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Aile Koruma ve Destekleme Çalışmaları Yapmak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Aile Koruma ve Destekleme Merkezi (AKDEM) 

Kapsamında Eğitim Ve Danışmanlık Hizmeti Sunmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Başvuranların Tamamına Hizmet Verilme  Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 5.830  0  5.830  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.120  0  1.120  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 552.000  0  552.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0   0 0  

GENEL TOPLAM 558.950  0  558.950  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 10 FAALİYET HEDEF NO 5 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Engelli Vatandaşlarımıza Yönelik Eğitim ve 

Rehabilitasyon Desteği Sunmak 

PERFORMANS HEDEFİ 
AKDEM Kapsamında Engelli Vatandaşlarımıza Yönelik 

Eğitim ve Rehabilitasyon Desteği Sunulması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Taleplerin Karşılanma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 2.913  0  2.913 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 560  0  560  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 495.000  0  495.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 498.473  0  498.473  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 10 FAALİYET HEDEF NO 6 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
İlçede Bulunan Sivil Toplum Kuruluşları ile Birlikte 

Yöresel Günler Düzenlemek 

PERFORMANS HEDEFİ 
Yöresel Dernekler ile İşbirliği İçinde Organizasyonların 

Planlanması ve Gerçekleştirilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Organizasyonun Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  4.360 0   4.360 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 840 0   840 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 370.000  0  370.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 375.200  0  375.200  

 

 

 

 



 

64 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sosyal yardım İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 10 FAALİYET HEDEF NO 7 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF İlçedeki Sportif Faaliyetlere Destek Olmak 

PERFORMANS HEDEFİ 

1 Amatör Kulüp ve Sporculara Malzeme Desteğinde 

Bulunmak 

2 Başarılı Sporcuların Ödüllendirilmesi 

3 Cumhuriyet Koşusunu Düzenlemek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Uygun Görülen Taleplerin  Karşılanma Oranı ( % ) 100 100 100 

2 İlçedeki Başarılı Sporcuların  Ödüllendirme Oranı ( % ) 100 100 100 

3 Cumhuriyet Koşusunun  Düzenlenme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 2.913 0  2.913  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 560  0  560  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  635.000 0   635.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 638.473  0  638.473  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 10 FAALİYET HEDEF NO 8 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Ramazan Ayında Çeşitli Etkinlikler Düzenlemek  

PERFORMANS HEDEFİ 
Ramazan Ayı Öncesinde Etkinliklerin Planlanması ve 

Ramazan Ayında Gerçekleştirilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Planlanan Ramazan Etkinliklerinin Düzenlenme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 5.830  0  5.830  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.200  0  1.200  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  805.000 0   805.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 812.030  0  812.030  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 10 FAALİYET HEDEF NO 9 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Spor Okulları Açılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Açılacak Olan Branşların Yaz ve Kış Dönemi Olarak Ayrı 

Ayrı Planlanması ve Uygulamanın Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Spor Okullarına Katılan Öğrenci Sayısı  1.500 1.500 1.500 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 3.890  0  3.890  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 750  0  750 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 805.000  0  805.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 809.640  0  809.640  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 10 FAALİYET HEDEF NO 10 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 

Zeytinburnu’ndaki İşsizlik Potansiyeli Raporu 

Hazırlanarak Yaş ve Cinsiyete Göre, İŞKUR ve Milli 

Eğitim ile Birlikte Kurslar Düzenlenerek İş Edinme 

Programlarının Yapılması, Kurs Sonunda İstihdam 

Sağlanması 

PERFORMANS HEDEFİ İŞKUR ve Milli Eğitim ile Birlikte Kurslar Düzenlenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Kursların Düzenlenme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 6.050  0  6.050  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.200  0  1.200  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 408.530  0  408.530  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 415.780  0  415.780  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Her Yıl 1 Adet Kitap Okuma Yarışması Düzenlenecek 

PERFORMANS HEDEFİ Kitap Okuma Yarışmasının Düzenlenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Düzenlenen Yarışma Sayısı 1 1 1 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  1.370 0   1.370 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 280  0  280  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 317.000  0  317.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 318.650  0  318.650  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 

Okullardaki Başarıyı Ödüllendirecek Çalışmalar 

Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ Başarılı Öğrencilerin Ödüllendirilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Başarılı Öğrencileri Ödüllendirme Oranı ( % ) 100 100 100 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 5.400  0  5.400  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.150  0  1.150  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 358.000  0  358.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 364.550  0  364.550 
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Bilgi Evlerini Yaygınlaştırmak ve Üye Sayısını Artırmak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Bilgi Evlerinin Kütüphane, İnternet ve Kulüp Hizmetleri 

Verecek Şekilde  İşletilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Bilgi Evleri Üye Sayısını Bir Önceki Yıla Göre  

Artırma Oranı ( % ) 
16 7 5 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 4.500  0  4.500  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 890  0  890 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.300.000  0  2.300.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 2.305.390  0  2.305.390  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 4 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Her Yıl En Az 2 Adet, Tarihi Şahsiyet, Mekan veya 

Kültürel Konu ile İlgili  Eser Yayımlamak 

PERFORMANS HEDEFİ Konununun Belirlenerek Eserin Yayımlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Yayımlanacak Eser Sayısı 2 4 2 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 4.033  0  4.033  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 841  0  841  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 535.000  0  535.000  

4 Faiz Giderleri 0   0 0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 539.874  0  539.874  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 5 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Her Yıl Merkezefendi Geleneksel Tıp Festivali  

Düzenlenecek 

PERFORMANS HEDEFİ Festivalin Düzenlenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Festivalin Düzenlenme Oranı ( % ) 100 100 100 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 4.033  0  4.033  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 841  0  841  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 794.000  0  794.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 798.874  0  798.874  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 6 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Her Yıl Önemli  Doğal, Kültürel, Milli ve Tarihi Yerlere 

Geziler Düzenlemek 

PERFORMANS HEDEFİ 
Gezi Yerlerinin ve Grup Sayısının Belirlenmesi ve 

Gezilerin Düzenlenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Gezilerin Gerçekleşme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  13.445 0   13.445 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 2.803  0  2.803  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.323.000  0  1.323.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 1.339.248  0  1.339.248  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 7 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
İlçenin Kültürel Hayatını Zenginleştirmeye Yönelik 

Hizmetlerde Bulunmak 

PERFORMANS HEDEFİ 

İlçenin Kültürel Hayatını Zenginleştirmeye Yönelik Kültür 

Merkezlerinde Tiyatro, Sinema, Konser, Kültür Sanat 

Kursları ve Belirli Gün ve Haftalarla İlgili Kutlama ve 

Anma Programları Düzenlemek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Etkinlik Sayısının Bir Önceki Yıla Göre  

Artırılma Oranı (%) 
5 5 5 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  5.379 0  5.379 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.120  0  1.120 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.650.000  0  6.650.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 6.656.499  0  6.656.499  

 

 

 



 

75 

 

 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 8 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Bayramlar, Önemli Gün ve Haftalarda Kutlama ve Anma 

Törenleri Organize Etmek 

PERFORMANS HEDEFİ 

Milli ve Dini Bayramlar ile Önemli Gün ve Haftalarda 

Kutlama ve Anma Törenleri Organizasyonlarının 

Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Programların Gerçekleşme Oranı (%) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 6.050 0   6.050 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.262  0  1.262  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 397.000  0  397.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 404.312  0  404.312  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 9 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Vatandaşın Memnuniyeti ile Belediye Hizmetlerindeki 

Dikkatlilik ve Hataları Düzeltme Düzeyini Artırmak 

PERFORMANS HEDEFİ 

Vatandaştan Gelen Talep ve Şikayetlerin İlgili 

Müdürlüklere İletilmesi, Sonuçlarının Takibi ve 

Cevaplanmasının Sağlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Gelen  Taleplerin Cevaplanma Oranı ( % ) 100 100 100 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  2.564 0   2.564 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri  624 0   624 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 3.188  0  3.188  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 10 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
AB Uyum Sürecine Katkıda Bulunacak Çalışmalar 
Yapılacak ve Projeler Üretilmesine Destek Olunacak 

PERFORMANS HEDEFİ 

1 AB Fonları Kapsamında Projeler Üretilmesi 

2 
AB Projeleriyle İlgili Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetlerinin Verilmesi 

3 
AB Uyum Süreci Kapsamında Toplantı, Seminer, 
Gezi vb. Faaliyetlerde Bulunmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Hazırlanan Proje Sayısı 1 3 4 

2 Gelen Taleplerin  Karşılanma Oranı ( % ) 100 100 100 

3 Düzenlenen Toplantı  ve Seminer Sayısı 5 7 7 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 6.404  0  6.404  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.200  0  1.200  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.113 0  18.113 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 25.717  0  25.717  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 11 FAALİYET HEDEF NO 11 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF Halkın Hizmet Üretimine Etkin Katılımı Sağlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ 

1 
Belediyenin Faaliyetleri Konusunda Vatandaşı 
Bilgilendirerek Hizmetlerden Etkin 
Faydalanmalarını Sağlamak 

2 
Belediyenin Yazılı ve Görsel Basında Takibi ve 
Medya İlişkilerinin Yürütülmesi 

3 
Vatandaşın Algı ve Beklentilerini Ölçmek Üzere  
Araştırma Yapmak 

4 
ZEYKOM Bünyesinde Kent Konseyi Sekreterya 
Hizmetlerini ve Gençlik Meclisi Faaliyetlerini 
Etkin Bir Biçimde Yürütmek 

5 
ZEYKOM Bünyesindeki faaliyetlerin etkin 
yürütülmesini sağlamak amacıyla hizmet alımı 
yapmak 

6 
Belediye ile Vatandaşın İletişimini Desteklemek 
İçin Etkinlikler Düzenlemek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Taleplerin Karşılanma Oranı ( % ) 100 100 100 

2 Medya Takibinin Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

3 Yapılacak Kamuoyu Araştırma Sayısı 3 3 3 

4 Düzenlenen Faaliyetleri Yürütme Oranı ( % ) 100 100 100 

5 Hizmet Alımının Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

6 Düzenlenen Etkinlik Sayısı 10 10 10 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  53.772 0   53.772 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 11.203  0  11.203  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.600.000  0  2.600.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 2.664.975  0  2.664.975  



 

79 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 5 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Ruhsat Hizmetleri Konusunda Halkı Bilgilendirici 

Çalışmalar Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Ruhsat Hizmetleri Konusunda Bilgilendirici Broşür Basım 

ve Dağıtımı 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Dağıtılacak Broşür Sayısı 10.000 10.000 10.000 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  1.000 0   1.000 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 290  0  290  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.800  0  13.800  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 15.090  0  15.090  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 5 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
İlçede Ruhsatsız Çalışan İşyerleri Tespit Edilecek ve 

Ruhsatlandırılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 

1 Ruhsatsız Çalışan İşyerlerini Tespit Etmek 

2 Tespit Edilen İşyerlerini Ruhsatlandırmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Ruhsatsız Çalıştığı Tespit Edilen İşletme Sayısı 2.600 5.000 6.000 

2 Ruhsatlandırılacak  İşletme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 132.650 0   132.650 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 35.680  0  35.680  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 168.330  0  168.330  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 5 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Belediye Gelirlerini Arttırılmasına Yönelik Çalışmalar 

Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Hafta Tatili Ruhsatları İle İlgili Ruhsatsız İşletmelerin 

Tespiti ve Ruhsatlandırılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Tespit Edilen İşletmelerin Ruhsatlandırma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 46.387 0   46.387 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 11.705  0  11.705  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 58.092  0  58.092  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 5 FAALİYET HEDEF NO 4 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Çevreye Olumsuz Etkileri Bulunan İşletmelerin 

İyileştirilmesi Sağlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Çevreye Olumsuz Etkileri Bulunan İşletmelerin Tespit 

Edilmesi Ve Gerekli Önlemlerin Alınması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Tespit Edilen Olumsuzlukların Giderilme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 39.308 0   39.308 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri  10.380 0  10.380 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 49.688  0  49.688  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 5 FAALİYET HEDEF NO 5 

  

AMAÇ Sosyal Politika Uygulamaları 

HEDEF 
Zeytinburnu’ndaki Ticari İşletmelerin Envanterini 

Çıkarmak 

PERFORMANS HEDEFİ Envanter Oluşturma Çalışmaları Yapmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

İşletme Envanterlerinin Çıkarılma ve  Ruhsatlı 

İşletmelerin Analiz Edilme Oranı ( % ) 
100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  50.000  0  50.000 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 12.801   0 12.801  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0   0 0  

4 Faiz Giderleri 0   0 0  

5 Cari Transferler 0   0 0  

6 Sermaye Giderleri 0   0 0  

GENEL TOPLAM 62.801 0  62.801  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF İlçemize Yeni Okullar Kazandırılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 4 Okulun Yaptırılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Projesi Yapılan Okul Sayısı 1 1 1 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  1.363 0   1.363 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri  240 0   240 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 1.603  0  1.603  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF İlçedeki Kamu Sağlık Kurumlarına Destek Olunacak 

PERFORMANS HEDEFİ Sağlık Ocakları İçin Yer kiralanacak ve tahsis edilecektir. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Yer Tahsisi ve Kiralama Oranı ( % )  100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 4.060 0   4.060 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 715 0  715  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  0 0   0 

4 Faiz Giderleri  0 0   0 

5 Cari Transferler  0 0   0 

6 Sermaye Giderleri 16.500 0   16.500 

GENEL TOPLAM 21.275  0  21.275   
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF İlçeye 2 Yeni Hastane Kazandırılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Hastanelerin Yapımında İlgili Kurumlarla İşbirliği 

Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Projelendirilen Hastane Sayısı 1 1 1 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  1.363  0  1.363 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 240  0  240 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0   0 0  

4 Faiz Giderleri 0   0 0  

5 Cari Transferler 0   0 0  

6 Sermaye Giderleri 0   0 0  

GENEL TOPLAM  1.603 0  1.603  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 4 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF 
İlçenin Önemli Cadde ve Sokaklarındaki Yapıların ve 

Okulların Dış Görünümü Estetik Hale Getirilecek 

PERFORMANS HEDEFİ Dış Cephe Tasarımlarını Yapmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Yapılan Proje Sayısı 350 350 350 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  4.060 0  4.060 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 714  0  714  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 4.774  0  4.774  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 5 

  

AMAÇ Kültür Vadisi 

HEDEF Her Yıl Planlanan Kamulaştırmalar Gerçekleştirilecek 

PERFORMANS HEDEFİ İmar Planlarına Göre Kamulaştırmaların Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Kamulaştırmaların Gerçekleştirilme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 20.300 0   20.300 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.568  0  3.568  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 9.000.000  0  9.000.000  

GENEL TOPLAM 9.023.868  0  9.023.868  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 6 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF Maltepe Mahallesindeki Önemli Caddeler Düzenlenecek 

PERFORMANS HEDEFİ Cadde Düzenlemelerinin Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Projelendirilen Cadde ve Sokak Oranı  ( % )  10 10 10 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  20.300 0   20.300 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.568  0  3.568  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0  0  

4 Faiz Giderleri 0 0  0  

5 Cari Transferler 0 0  0  

6 Sermaye Giderleri 165.000 0  165.000  

GENEL TOPLAM  188.868 0  188.868  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 7 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF Nakliyeciler Sitesi Tahliye Edilecek 

PERFORMANS HEDEFİ Nakliyeciler Sitesinin Tahliye Edilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Tahliye İçin Lobi Faaliyetlerinin Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  3.706 0   3.706 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri  644 0   644 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000  0  5.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 9.350  0  9.350  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 8 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF 
MARMARAY Projesi Kapsamında Tren Yolu Güzergahının 

Rehabilite Edilmesi 

PERFORMANS HEDEFİ Projelerin İlgili Kurumlarla İşbirliği Yaparak Uygulanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Lobi Faaliyetlerinin Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  3.706 0   3.706 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri  644 0   644 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000  0  5.000  

4 Faiz Giderleri  0 0  0  

5 Cari Transferler  0 0  0  

6 Sermaye Giderleri  0 0  0  

GENEL TOPLAM 9.350  0  9.350  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 9 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF Kazlıçeşme Liman Projesinin Gerçekleştirilmesi 

PERFORMANS HEDEFİ İlgili Kurumlar Nezdinde Lobi Faaliyetleri Yapmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Proje Onaylarının Tamamlanma Oranı ( % ) 30 50 20 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  3.706 0   3.706 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri  644 0   644 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000  0  5.000  

4 Faiz Giderleri  0 0  0  

5 Cari Transferler  0 0  0  

6 Sermaye Giderleri  0 0  0  

GENEL TOPLAM 9.350  0  9.350  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 10 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF Zeytinburnu Stadının Yapılması 

PERFORMANS HEDEFİ Uygulama Projesinin Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Taşınmaz Davalıktır, Mahkeme Kararı Neticelenince 

Uygulama Projesinin Yapılma Oranı ( % ) 
100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 1.440  0  1.440 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 215 0  215 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 83.000 0  83.000 

GENEL TOPLAM 84.655  0  84.655  

 

 



 

94 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 11 

  

AMAÇ Kültür Vadisi 

HEDEF Kültür Aksı Sağlıklaştırma Projesi Tamamlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ İBB ile Koordinasyonun Sağlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Projenin Tamamlanma Oranı  ( %) 20 60 20 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 4.100 0   4.100 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 713 0  713 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 4.813    4.813  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 12 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF 700. Yıl Parkı Çevresi Yenileme Projesi Tamamlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
700. Yıl Parkı Çevresi Yenileme Projesinin Hazırlanması 

ve  Tamamlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Avan Proje Onaylarının Tamamlanma Oranı ( % ) 25 50 25 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  8.200 0  8.200 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.425  0  1.425  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 9.625  0  9.625 

 

 

 

 



 

96 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 13 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF Abdi İpekçi Çevresi Yenileme Projesi Tamamlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Abdi İpekçi Çevresi Yenileme Projesinin Hazırlanması ve  

Tamamlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Avan Proje Onaylarının Tamamlanma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  8.200 0  8.200 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.425  0  1.425  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 9.625  0  9.625 
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 14 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF 
Tarihi Surların İhya Edilerek Yaşayan Mekanlar Haline 

Getirilmesi 

PERFORMANS HEDEFİ 
İBB ve Diğer İlgili Kurumlar Nezdinde Girişimlerde 

Bulunmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Lobi Faaliyetlerinin Gerçekleşme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  3.706 0   3.706 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 650 0   650 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000  0  5.000  

4 Faiz Giderleri  0 0  0  

5 Cari Transferler  0 0  0  

6 Sermaye Giderleri  0 0  0  

GENEL TOPLAM 9.356  0 9.356 
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF Her Yıl Okulların Bakım ve Onarımı Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ Okulların Bakım ve Onarımının Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Taleplerin Karşılanma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 19.172 0  19.172 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.967  0  3.967 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  4.000.000 0   4.000.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 4.023.139  0  4.023.139  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF 
Yağmur Suyu Kanallarının Yapım, Bakım ve Onarımı 

Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
İhtiyaç Duyulan Yerlere Yağmur Suyu Kanalı Yapımı ve 

Bakım Onarım Taleplerinin Karşılanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

İhtiyaçların Karşılanma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 106.930  0  106.930  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 21.600  0  21.600  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri  250.000 0   250.000 

GENEL TOPLAM 378.530  0  378.530  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF 
Karanlık Bölgelerin Tamamı Aydınlatılacak ve 

Sürekliliği Sağlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ 

1 Aydınlatma Faaliyetlerinin Sürekliliğinin Sağlanması 

2 
2014 Yılı Sonuna Kadar Maltepe Mahallesinde Eksik 

Kalan Karanlık Bölgelerin Tamamının Aydınlatılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Lambaların Yanma Süreklilik Oranı ( % ) 100 100 100 

2 Karanlık Bölgelerin Aydılatılma Oranı   ( % ) 50 10 25 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri 36.687  0  36.687  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 6.670  0  6.670  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0 0  0 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 3.000.000  0  3.000.000  

GENEL TOPLAM 3.043.357  0  3.043.357  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 4 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF 
İlçenin Önemli Cadde ve Sokaklarındaki Yapıların ve 

Okulların Dış Görünümü Estetik Hale Getirilecek 

PERFORMANS HEDEFİ Planlanan Cephe Tasarım Çalışmalarını Gerçekleştirmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Cephe Tasarımı Uygulanan Bina Sayısı 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  18.436 0   18.436 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.687  0  3.687  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 2.000.000 0  2.000.000 

GENEL TOPLAM 2.022.123  0  2.022.123  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 5 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF 
İmara Aykırı Yapılaşmayı Önlemeye Yönelik Çalışmalar 

Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ İmara Aykırı Yapılaşmanın Önlenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Tespit Edilen Olumsuzlukların Giderilme Oranı (%) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 41.500  0  41.500  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 8.577  0  8.577  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri  1.000.000 0   1.000.000 

GENEL TOPLAM 1.050.077  0  1.050.077  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 6 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF Zeytinburnu Meydanı Düzenlenecek 

PERFORMANS HEDEFİ Zeytinburnu Meydanının Düzenlenmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Projenin Tamamlanma Oranı ( % ) 20 20 60 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 26.123 0  26.123 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 5.407  0  5.407  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 2.000.000  0  2.000.000  

GENEL TOPLAM 2.031.530  0  2.031.530  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 7 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF 3 Adet Park Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ Park Yapımı-Abdi İpekçinin Bitişiği 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Parkın Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 6.210 0  6.210 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri  1.488 0  1.488 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri  860.000 0  860.000 

GENEL TOPLAM 867.698  0  867.698  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 8 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF 
Mevcut Yeşil Alan ve Parkların Devamlılığı Sağlanacak ve 

Geliştirilecek 

PERFORMANS HEDEFİ Yeşil Alan ve Parkların Bakım ve Onarımını Yapmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Faaliyetin Gerçekleşme Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 175.755  0  175.755  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 36.363  0  36.363  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 5.175.000 0  5.175.000  

GENEL TOPLAM 5.387.118  0  5.387.118  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 9 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF Her Yıl Trafik ve Çevre Düzenleme Çalışmaları Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Yol ve Bordür Boyama, Trafik Levhalarının Yenilenmesi, 

vb çalışmaların yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Gerçekleşme Oranı ( % )  100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 4.793 0  4.793 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.000  0  1.000 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 500.000  0  500.000  

GENEL TOPLAM 505.793 0  505.793  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 10 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF İlçemize Yeni Otoparklar Kazandırılacaktır 

PERFORMANS 

HEDEFİ 

1 Yapılacak Otopark Yerlerinin Tespiti 

2 Otoparkların Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Tespit Edilen Yer Sayısı 1 1 1 

2 Yapılan Otopark Sayısı 1 1 1 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  16.000 0   16.000 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 3.300  0  3.300  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  0 0   0 

4 Faiz Giderleri  0 0  0  

5 Cari Transferler  0 0  0  

6 Sermaye Giderleri  2.500.000 0  2.500.000 

GENEL TOPLAM 2.519.300  0  2.519.300  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 11 

  

AMAÇ Kültür Vadisi 

HEDEF 

Zeytinburnu'nu Geleneksel Tıbbın Merkezi Haline 

Getirmek 

PERFORMANS HEDEFİ Tıbbi Bitkiler Bahçesindeki Çalışmaların Sürdürülmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Her Yıl İşletme İhalesinin Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 4.800  0  4.800  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.000  0  1.000  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 850.000  0  850.000  

GENEL TOPLAM 855.800  0  855.800  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 12 

  

AMAÇ Kültür Vadisi 

HEDEF Kültür Vadisi Projesi Tamamlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ Yenileme Kurulundan Geçen Projelerin Uygulanması  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Projenin Tamamlanma Oranı ( % ) 20 20 60 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 42.860 0   42.860 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri  8.260 0  8.260 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  0 0   0 

4 Faiz Giderleri  0 0   0 

5 Cari Transferler  0 0   0 

6 Sermaye Giderleri  9.000.000 0   9.000.000 

GENEL TOPLAM 9.051.120  0  9.051.120  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 13 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF Yeni Belediye Hizmet Binası Yapılacak 

PERFORMANS HEDEFİ Belediye Hizmet Binasının Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Uygulamanın Tamamlanma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 57.520  0  57.520 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 12.000  0  12.000  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 5.000.000 0   5.000.000 

GENEL TOPLAM 5.069.520  0  5.069.520  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 14 FAALİYET HEDEF NO 14 

  

AMAÇ Kentsel Gelişim ve Kentlilik 

HEDEF Zeytinburnu Stadının Yapılması 

PERFORMANS HEDEFİ Stad İnşaatına Başlanılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Taşınmaz Davalıktır, Mahkeme Neticesine Göre 

İnşaatın Başlama Oranı ( % ) 
100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 9.600  0  9.600 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.983  0  1.983  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 50.000 0   50.000 

GENEL TOPLAM 61.583  0  61.583  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Mali Hizmetler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 3 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF Stratejik Planın Etkinliği Sağlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ Stratejik Planın İzleme ve Değerlendirmesini Sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Aylık Takip Edilen Rapor Sayısı 12 12 12 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  36.700 0   36.700 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 8.424  0  8.424  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler  0 0   0 

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 45.124  0  45.124  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Mali Hizmetler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 3 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

HEDEF Mali Kayıtlar Disipline Edilecek 

PERFORMANS HEDEFİ 
Emlak Vergisi ve ÇTV Beyanlarının Güncelleme  
İşlemlerinin Tamamlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Yıllık Güncelleme Oranı ( % ) 40 30 30 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri 73.300  0  73.300  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 16.850  0  16.850  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  300.000 0   300.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 390.150  0  390.150  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Mali Hizmetler Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 3 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
Belediye Gelirlerini Arttırılmasına Yönelik Çalışmalar 
Yapılacak 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

1 Önceki Dönemlerden Kalma Alacakların Tahsil Edilmesi 

2 Tahakkuk ve Tahsilatların Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 
Önceki Dönemlerden Kalma Alacakların 
Tahsil Edilme Oranı ( % ) 

20 20 20 

2 Tahakkukun Tahsilata Dönüşüm Oranı ( % ) 88 89 90 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri 219.750  0  219.750  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 50.550  0  50.550  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  800.000 0   800.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 1.070.300  0  1.070.300  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Zabıta Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 3 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
Çevreye Olumsuz Etkileri Bulunan İşletmelerin 

İyileştirilmesi  Sağlanacak 

PERFORMANS 

HEDEFİ 

1 
Çevreye Olumsuz Etkileri Olan İşletmelerin Tespit 

Edilmesi ve Gerekli Önlemlerin Alınması 

2 Pazarlarda Çöplerin Poşetlenmesinin Sağlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 
Tespit Edilen Tüm Olumsuzlukların 

Giderilme Oranı ( % ) 
100 100 100 

2 
Tespit Edilen Tüm Olumsuzlukların 

Giderilme Oranı ( % ) 
100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  199.650 0   199.650 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 60.080  0  60.080  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 259.730  0  259.730  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Zabıta  Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 3 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
Kontrol ve Denetim Faaliyetlerinin Sürdürülebilirliği 

Sağlanacak 

PERFORMANS 

HEDEFİ 

1 
Hizmet Alımı Yolu ile Zabıta Hizmetlerinin Sürekliliği 

Sağlanacaktır 

2 Pazarlarda Nizam Ve İntizamın Sağlanması 

3 
4077 Sayılı Tüketiciyi Koruma Kanunu ve 5326 Sayılı 

Kabahatler Kanununa Göre Denetimlerin Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Hizmet Alımı İhalesinin Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

2 Denetimlerin Günlük  Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

3 Denetimlerin Yıllık Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

 

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri 380.000  0  380.000  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 87.308 0  87.308  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000 0   1.500.000 

4 Faiz Giderleri  0 0   0 

5 Cari Transferler  0 0   0 

6 Sermaye Giderleri  0 0   0 

GENEL TOPLAM 1.967.308  0  1.967.308  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Zabıta Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 3 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF Personelin Mesleki ve Yönetsel Yeterliliği Arttırılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 

 

Zabıta Müdürlüğü Personeline Günün Şartlarına Göre 

Yazışmalarla İlgili Bilgilendirmek Seminerler 

Düzenlemek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Yıllık Düzenlenen Seminer Sayısı 1 1 1 

 
FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  4.735 0  4.735 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.450  0  1.450  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000  0  6.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 12.185  0  12.185  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Yazı İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 2 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
Vatandaşın Memnuniyeti ile Belediye Hizmetlerindeki 

Dikkatlilik ve Hataları Düzeltme Düzeyini Artırmak 

PERFORMANS HEDEFİ 

 

Vatandaştan Gelen Talep ve Şikayetlerin İlgili 

Müdürlüklere İletilmesi, Sonuçlarının Takibi ve 

Cevaplanmasının Sağlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Gelen  Taleplerin Tamamını Sonuçlandıma Oranı ( % ) 100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  40.532 0   40.532 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 4.850  0  4.850  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 45.382  0   45.382 
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Yazı İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 2 
FAALİYET HEDEF 

NO 
2 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF Personelin Mesleki ve Yönetsel Yeterliliği Arttırılacak 

PERFORMANS 

HEDEFİ 

1 Eğitim veya Seminerler Düzenlemek 

2 
Kamu İdarelerince Hazırlanan Eğitim veya 

Seminerlere Katılmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Yıllık Düzenlenen Eğitim Ve Seminer Sayısı 3 3 
 

3 

2 Yıllık Katılınan Eğitim Ve Seminer Sayısı 3 3 3 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri  5.403 0  5.403 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 650  0  650  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  345.000 0  345.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 351.053  0  351.053  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Hukuk İşleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 1 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF Personelin Mesleki ve Yönetsel Yeterliliği Arttırılacaktır 

PERFORMANS 

HEDEFİ 

1 Hukuki Konularda Eğitimlere Katılmak 

2 Mevzuat Değişikliklerini Takip Etmek 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Yılda Katılınan Eğitim Sayısı 1 1 1 

2 Abone Olunan Süreli Yayın Adedi 1 1 1 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  1.850 0   1.850 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 265  0  265  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500  0  2.500  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 4.615  0  4.615  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Bilgi İşlem Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF Belediyenin Teknolojik Alt Yapısı Güncel Tutulacak 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

1 
İhtiyaç Duyulan Bilgisayar ve Sarf Malzemelerinin 

Alımını Yapmak 

2 
Teknik Bakım Sözleşmesi Yaparak Bilgisayar, Yazıcı vb. 

Aletlerin Bakım ve Onarımının Yapılmasını Sağlamak 

3 Yazılım Güncellemeleri ve Lisans Alımları Yapmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 
İhtiyaç Duyulan Bütün Bilgisayar ve Sarf 
Malzeme Alımlarının Karşılanma Oranı  ( % ) 

100 100 100 

2 
Yıllık Teknik Bakım Sözleşmelerinin  
Yapılma Oranı ( % ) 

100 100 100 

3 
İhtiyaç Duyulan Bütün Günceleme ve Lisans 
Alımlarının Temin Oranı ( % ) 

100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 

KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

TOPLAM 

1 Personel Giderleri 7.895  0  7.895 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 1.180 0  1.180  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  1.300.000 0   1.300.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 1.309.075  0  1.309.075   
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Bilgi İşlem Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF Bilgi İşlem Hizmetlerinin Etkinliği Arttırılacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Hizmet Alımı Yolu ile Teknik Personel İhtiyacının 

Karşılanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Hizmet Alımı İhalesinin Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri 5.300 0  5.300 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 785  0  785 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 950.000 0   950.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 956.085  0  956.085  

 

 

 

 

 

 



 

123 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Bilgi İşlem Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
Bilişim Teknolojisinde Gelişen Teknolojiye Uyum 

Sağlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Belediyenin Bilişim Teknolojilerinin Güncel 

Tutulmasına Yönelik Yatırımların Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Yıllık Yapılan Yatırım Planlarının Uygulamaya 

Konulma Oranı ( % ) 
100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri 2.650  0  2.650  

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 400  0  400 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.450.000 0   1.450.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 1.453.050 0  1.453.050   
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Bilgi İşlem Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 4 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF Coğrafi Bilgi Sistemi Güncel ve İşler Tutulacak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Çalışma Planlarının Yapılması ve Yıllık Uygulamanın 

Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Planlanan Uygulamaların Yapılma Oranı ( % ) 100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri 96.100 0  96.100 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 14.311  0  14.311  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 110.411  0  110.411  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Bilgi İşlem Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 5 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
İlçede Gerekli Görülen Yerlere MOBESE Kameralarının 

Yerleştirilmesi 

PERFORMANS HEDEFİ 
İlçe Emniyet Müdürlüğünün Talebine Göre Gerekli 

Yerlere MOBESE Kameraları Yerleştirilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Gelen Taleplerin Karşılanma Oranı ( % ) 100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri 5.265 0  5.265 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 785  0  785  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  250.000 0   250.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 256.050  0  256.050   
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Bilgi İşlem Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 6 FAALİYET HEDEF NO 6 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF Dijital Arşiv Sistemi Tamamlanacak 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

1 Dijital Arşiv Sisteminin Tamamlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 Yıllık Tamamlama Oranı ( % ) 0 50 50 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  2.650 0   2.650 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 395  0  395  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 355.000  0  355.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 358.045  0  358.045  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Özel Kalem Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 4 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF İlçe ile İlgili Hizmetlerde Koordinasyon Sağlanacak 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

1 Birim Müdürleriyle Değerlendirme Toplantısı Yapmak 

2 
İlçe Protokolü ve Resmi Kurumlarla İstişare Toplantısı 

Yapmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 
Birim Müdürleri İle Yapılan Toplantı 

Sayısı 
12 12 12 

2 
İlçe Protokolü ve Resmi Kurumlarla 

Yapılan İstişari Toplantı Sayısı 
6 6 6 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  4.590 0   4.590 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 500  0  500 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000  0  35.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 40.090  0  40.090  

 

 



 

128 

İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Özel Kalem Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 4 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
Belediyedeki Hizmetlerin Mevzuata Uygun 

Yürütülmesine Katkıda Bulunmak 

PERFORMANS HEDEFİ Bütün Birimlerin İç Denetimlerini yapmak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Her Yıl En Az Yapılan Denetim Sayısı 1 1 1 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri 42.000 0  42.000 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 10.000  0  10.000  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 52.000  0  52.000   
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Özel Kalem Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 4 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
Temsil Ve Ağırlama Faaliyetlerini Etkin Bir Şekilde 

Yürütmek 

PERFORMANS HEDEFİ Gerekli Organizasyonların Yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Temsil ve Ağırlama Faaliyetlerinin Yürütülme 

Oranı ( % ) 
100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  280.500 0   280.500 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri  31.000 0   31.000 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  700.000 0   700.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 1.011.500  0  1.011.500   
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Özel Kalem Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 4 FAALİYET HEDEF NO 4 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
Vatandaşın Memnuniyeti ile Belediye Hizmetlerindeki 

Dikkatlilik ve Hataları Düzeltme Düzeyini Artırmak 

PERFORMANS HEDEFİ 

Vatandaştan Gelen Talep ve Şikayetlerin İlgili 

Müdürlüklere İletilmesi, Sonuçlarının Takibi ve 

Cevaplanmasının Sağlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Gelen  Taleplerin Tamamının Cevaplandırma 

Oranı ( % ) 
100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  46.000 0   46.000 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 5.000  0  5.000  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0  0  0  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 51.000  0  51.000  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 3 FAALİYET HEDEF NO 1 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
İlçenin Asayişini Sağlamakla Görevli Kurumlara Destek 

Olmak 

PERFORMANS HEDEFİ 
Emniyet Müdürlüğü Bünyesinde Kullanılmak Üzere 

Akaryakıt ve Araç Desteği Verilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Yıllık Planlanan Desteğin Sağlanma Oranı ( % ) 100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri 1.350 0  1.350 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 250  0  250  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 860.000  0  860.000  

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 861.600  0  861.600  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 3 FAALİYET HEDEF NO 2 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
Belediye Hizmet Bina ve Araçlarının Modernizasyonu 
Yapılacak 

 

1 Hizmet Araçlarının Akaryakıt İhtiyaçlarının Karşılanması  

2 
Belediye Hizmet Binalarının Bakım, Onarımlarının 
Yapılması, Sigortalanması ve İhtiyaç Duyulan Demirbaş 
ve Sarf Malzemelerin Alımı 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

1 İhtiyaçların  Karşılanma Oranı ( % )  100 100 100 

2 Taleplerin  Karşılanma Oranı ( % )  100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  45.000 0  45.000 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 5.000  0  5.000  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  9.500.000 0  9.500.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 9.550.000  0  9.550.000  
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İDARE ADI FAALİYET BİRİMİ 

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

BİRİM FAALİYET HEDEFİ 3 FAALİYET HEDEF NO 3 

  

AMAÇ Hizmet Yönetimi ve Kalitesi 

HEDEF 
Karanlık Bölgelerin Tamamı Aydınlatılacak ve Sürekliliği 

Sağlanacak 

PERFORMANS HEDEFİ Aydınlatma Faaliyetlerinin Sürekliliğinin Sağlanması 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 

Enerji Maliyetlerinin  Karşılanma Oranı ( % ) 100 100 100 

  

FAALİYET MALİYETLERİ 

EKONOMİK KOD 
KAYNAK İHTİYACI (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı TOPLAM 

1 Personel Giderleri  2.500 0   2.500 

2 SGK Devlet Pirimi Giderleri 265  0  265  

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  1.000.000 0   1.000.000 

4 Faiz Giderleri 0  0  0  

5 Cari Transferler 0  0  0  

6 Sermaye Giderleri 0  0  0  

GENEL TOPLAM 1.002.765   0 1.002.765  
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D -  İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI : 
 

 
 

Belediyenmiz’in 2014 yılındaki tahmini gider bütçesi 202.000.000- TL. olarak 

tasarlanmıştır.  

Stratejik plâna ve performansa dayalı olarak hazırlanan 2014 yılı analitik 

bütçemizdeki toplam kaynak ihtiyacımız, fonksiyonel olarak sınıflandırıldığında, 

ihtiyaçlarımızın aşağıdaki gibi olduğu görülmektedir : 

 

 

 
 
 

 

1 

Genel Kamu Hizmetleri İçin Öngörülen Kaynaklar Toplamı 62.700.000 

Personel Giderleri 6.850.000 

Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Pirimi Giderleri 1.290.000 

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 29.510.000 

Faiz Giderleri 1.350.000 

Cari Transferler 6.900.000 

Sermaye Giderleri 1.800.000 

Yedek Ödenek 15.000.000 

2 
Savunma Hizmetleri İçin Öngörülen Kaynaklar Toplamı 500.000 

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 500.000 

3 

Kamu  Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri İçin Öngörülen 
Kaynaklar Toplamı 

12.000.000 

Personel Giderleri 2.265.000 

Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Pirimi Giderleri 500.000 

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 9.235.000 
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5 

Çevre Koruma Hizmetleri İçin Öngörülen  

Kaynaklar Toplamı 
36.000.000 

Personel Giderleri 2.000.000 

Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Pirimi Giderleri 400.000 

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 33.100.000 

Sermaye Giderleri 500.000 

6 

İskan ve Toplum Refahı  Hizmetleri İçin Öngörülen 

Kaynaklar Toplamı 
65.000.000 

Personel Giderleri 4.580.000 

Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Pirimi Giderleri 1.250.000 

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 12.870.000 

Sermaye Giderleri 46.300.000 

7 

Sağlık Hizmetleri İçin Öngörülen Kaynaklar Toplamı 2.200.000 

Personel Giderleri 515.000 

Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Pirimi Giderleri 120.000 

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.565.000 

8 

Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri İçin Öngörülen 

Kaynaklar Toplamı 
15.000.000 

Personel Giderleri 250.000 

Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Pirimi Giderleri 50.000 

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 14.000.000 

Sermaye Giderleri 300.000 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

İDARE ADI ZEYTİNBURNU BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Sıra 

No 
Performans Hedefi Faaliyet 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

TL 
Pay     

(%) 
TL 

Pay     

(%) 
TL 

Pay     

(%) 

1 

Halk Sağlığı Konusunda 

Halkın Eğitim ve 

Bilinçlendirilmesine 

Yönelik Hizmetler 

Yürütülecek 

Halk Sağlığı İle İlgili 

Konularda Öğrencilere Eğitim 

ve Seminer Verilmesi, 

Bilgilendirici Broşür Bastırılıp, 

Dağıtılması 

23.031 100 0 0 23.031 0,011 

2 

Gıda İşletmelerinde 

Denetim Faaliyetlerinde 

Bulunulacak 

İşletmelerin Denetiminin 

Yapılması 
54.519 100 0 0 54.519 0,026 

3 

İlçedeki Sokak 

Hayvanlarının 

Rehabilitasyonu 

Sağlanacak 

Sokak Hayvanlarının 

Rehabilite Edilmesi 
468.266 100 0 0 468.266 0,231 

4 

Yeşil Alan, Konteynır ve 

Kapalı Alanların 

İlaçlama Hizmetleri 

Yapılacak 

Bitki Hastalıklarına Karşı Yeşil 

Alanların İlaçlanması 
352.831 100 0 0 352.831 0,174 

5 

Belediye Personeli ve 

Bakmakla Yükümlü 

Olduğu Bireylerin 

Tedavi Hizmetleri 

Yürütülecek 

Tedavi Hizmetlerinin Verilmesi 96.835 100 0 0 96.835 0,047 

9 

Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri İçin 
Öngörülen Kaynaklar Toplamı 

8.600.000 

Personel Giderleri 400.000 

Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Pirimi Giderleri 100.000 

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 4.700.000 

Cari Transferler 3.400.000 
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6 

İş Yerinde İş Sağlığı ve 

İş Güvenliği ile İlgili 

Gerekli Önlemler 

Alınacak 

İş Yeri Hekimliği 

Uygulamasının Mevzuata 

Uygun Yürütülmesi 

26.824 100 0 0 26.824 0,013 

7 

Temizlik ve Çevre 

Bilincini Arttırmaya 

Yönelik Etkinlikler 

Düzenlenecek 

Temizlik ve Çevre Bilinciyle 

İlgili Konularda Öğrencilere 

Eğitim Verilmesi, Bilgilendirici 

Broşür Bastırılıp  Dağıtılması; 

Geri Dönüşüm Konusunda 

Halkın Bilinçlenmesine 

Yönelik Eğitim ve Seminerler 

Düzenlenmesi 

93.452 100 0 0 93.452 0,046 

8 
Çevre ve Gürültü 

Kirliliği Önlenecek 

Kirlilik Yaratabilecek 

Unsurların Tespiti ve Gerekli 

Önlemlerin Alınması 

54.678 100 0 0 54.678 0,027 

9 
Tüm İbadethanelerin 

Temizliği Yapılacak 

İbadethanelerin Temizliğinin 

Yapılması 
615.577 100 0 0 615.577 0,304 

10 

Çöp Toplama, Süpürme 

ve Yıkama İşleri Günlük 

Yapılacak 

Çöp Toplama, Süpürme ve 

Yıkama İşlerinin Günlük 

Yapılması 

30.812.509 100 0 0 30.812.509 15,253 

11 

İlçe Genelinde İhtiyaç 

Duyulan Yerlere Çöp 

Konteynırları 

Konulacak ve Bakımları 

Yapılacak 

Zeytinburnu'nun İhtiyacını 

Karşılayacak Kadar 

Konteynırın Alınması ve 

Bakımlarının Yapılması 

268.695 100 0 0 268.695 0,133 

12 

İlçe Sınırları İçersindeki 

Sağlık Kuruluşlarının 

Tıbbi Atıkları 

Toplanacak 

Sağlık Kuruluşlarının Tıbbi 

Atıklarının  Toplanması 
173.245 100 0 0 173.245 0,085 

13 

Geri Kazanım Projesi ile 

İlçe Genelinde Çıkan 

Atıkların Kaynağında 

Ayrıştırılması 

Sağlanacak 

Bakanlık Tarafından 

Yetkilendirilmiş Kuruluşlarla 

İşbirliği Yaparak; Sanayi ve 

Evsel Atıkların Kaynağında 

Ayrıştırılmasıyla İlgili 

Bilinçlendirme Faaliyetlerinin 

Yürütülmesi 

54.979 100 0 0 54.979 0,027 
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14 

Vatandaşın Çevreye 

Duyarlılığını Arttırıcı 

Etkinlik ve Faaliyetler 

Düzenlenecek 

Çevre Haftasının da İçinde 

Bulunduğu Dönemde Geniş 

Zamanlı ve Geniş Katılımlı 

Bahar Şenliğinin Düzenlenmesi 

112.537 100 0 0 112.537 0,055 

15 

Madde Bağımlılığı ve 

Her Türlü Kötü 

Alışkanlıkla Mücadele 

Konusunda İlgili 

Kurumlar ile Öğrenci ve 

Ailelerine Seminer 

Verilerek, Devamlı Suç 

İşleyenlerin Rehabilitesi 

Konusunda Ailelerine 

Destek Verilecek 

Madde Bağımlılığı ve Her 

Türlü Kötü Alışkanlıkla 

Mücadele Konusunda İlgili 

Kurumlar ile Öğrenci ve 

Ailelerine Seminer Verilmesi 

17.102 100 0 0 17.102 0,008 

16 

Dezavantajlı Gruplara 

Eğitim Yardımı 

Yapılacak 

Dezavantajlı Gruplara Eğitim 

Yardımı Yapılması 
279.490 100 0 0 279.490 0,138 

17 

Dezavantajlı Gruplara 

Sosyal Yardımlar 

Yapılacak 

Gelen Taleplerin Yerinde 

Tespit Edilerek, Yapılan 

Tespite göre Sosyal 

Yardımların Yapılması (Asker 

Aile Yardımı, Erzak Yardımı, 

Sıcak Yemek Yardımı, Tıbbi 

Destek Malzemeleri Yardımı, 

Cenaze Evlerine Yemek ve 

Ulaşım Hizmeti vb.) 

41.682 100 0 0 41.682 0,020 

18 

Aile Koruma ve 

Destekleme Çalışmaları 

Yapılacak 

Aile Koruma ve Destekleme 

Merkezi (AKDEM) 

Kapsamında Eğitim Ve 

Danışmanlık Hizmeti 

Sunulması 

558.950 100 0 0 558.950 0,276 

19 

Engelli 

Vatandaşlarımıza 

Yönelik Eğitim ve 

Rehabilitasyon Desteği 

Sunulacak 

AKDEM Kapsamında Engelli 

Vatandaşlarımıza Yönelik 

Eğitim ve Rehabilitasyon 

Desteği Sunulması 

498.473 100 0 0 498.473 0,246 

20 

İlçede Bulunan Sivil 

Toplum Kuruluşları ile 

Birlikte Yöresel Günler 

Düzenlenecek 

Yöresel Dernekler ile İşbirliği 

İçinde Organizasyonların 

Planlanması ve 

Gerçekleştirilmesi 

375.200 100 0 0 375.200 0,185 
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21 

İlçedeki Sportif 

Faaliyetlere Destek 

Olunacak 

Amatör Kulüp ve Sporculara 

Malzeme Desteğinde 

Bulunulması, Başarılı 

Sporcuların Ödüllendirmesi, 

Cumhuriyet Koşusunun 

Düzenlenmesi 

638.473 100 0 0 638.473 0,316 

22 

Ramazan Ayında Çeşitli 

Etkinlikler 

Düzenlenecek 

Ramazan Ayı Öncesinde 

Etkinliklerin Planlanması ve 

Ramazan Ayında 

Gerçekleştirilmesi 

812.030 100 0 0 812.030 0,401 

23 Spor Okulları Açılacak 

Açılacak Olan Branşların Yaz 

ve Kış Dönemi Olarak Ayrı 

Ayrı Planlanması ve 

Uygulamanın Yapılması 

809.640 100 0 0 809.640 0,400 

24 

Zeytinburnu’ndaki 

İşsizlik Potansiyeli 

Raporu Hazırlanarak 

Yaş ve Cinsiyete Göre, 

İŞKUR ve Milli Eğitim 

ile Birlikte Kurslar 

Düzenlenerek İş Edinme 

Programları Yapılarak 

Kurs Sonunda İstihdam 

Sağlanacak 

İŞKUR ve Milli Eğitim ile 

Birlikte Kurslar Düzenlenmesi 
415.780 100 0 0 415.780 0,205 

25 

Her Yıl 1 Adet Kitap 

Okuma Yarışması 

Düzenlenecek 

Kitap Okuma Yarışmasının 

Düzenlenmesi 
318.650 100 0 0 318.650 0,157 

26 

Okullardaki Başarıyı 

Ödüllendirecek 

Çalışmalar Yapılacak 

Başarılı Öğrencilerin 

Ödüllendirilmesi 
364.550 100 0 0 364.550 0,180 

27 

Bilgi Evlerini 

Yaygınlaştırmak ve Üye 

Sayısı Artırılacak 

Bilgi Evlerinin Kütüphane, 

İnternet ve Kulüp Hizmetleri 

Verecek Şekilde  İşletilmesi 

2.305.390 100 0 0 2.305.390 1,141 

28 

Her Yıl En Az 2 Adet, 

Tarihi Şahsiyet, Mekan 

veya Kültürel Konu ile 

İlgili  Eser 

Yayımlanacak 

Konusunun Belirlenerek Eserin 

Yayımlanması 
539.874 100 0 0 539.874 0,267 
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29 

Her Yıl Merkezefendi 

Geleneksel Tıp Festivali  

Düzenlenecek 

Festivalin Düzenlenmesi 798.874 100 0 0 798.874 0,395 

30 

Her Yıl Önemli  Doğal, 

Kültürel, Milli ve Tarihi 

Yerlere Geziler 

Düzenlecek 

Gezi Yerlerinin ve Grup 

Sayısının Belirlenmesi ve 

Gezilerin Düzenlenmesi 

1.339.248 100 0 0 1.339.248 0,662 

31 

İlçenin Kültürel 

Hayatını 

Zenginleştirmeye 

Yönelik Hizmetlerde 

Bulunulacak 

İlçenin Kültürel Hayatını 

Zenginleştirmeye Yönelik 

Kültür Merkezlerinde Tiyatro, 

Sinema, Konser, Kültür Sanat 

Kursları ve Belirli Gün ve 

Haftalarla İlgili Kutlama ve 

Anma Programları 

Düzenlenmesi 

6.656.499 100 0 0 6.656.499 3,295 

32 

Bayramlar, Önemli Gün 

ve Haftalarda Kutlama 

ve Anma Törenleri 

Organize Edilecek 

Milli ve Dini Bayramlar ile 

Önemli Gün ve Haftalarda 

Kutlama ve Anma Törenleri 

Organizasyonlarının Yapılması 

404.312 100 0 0 404.312 0,200 

33 

Vatandaşın Çevreye 

Duyarlılığını Arttırıcı 

Etkinlik ve Faaliyetler 

Düzenlenecek 

Çevre Haftasının da İçinde 

Bulunduğu Dönemde Geniş 

Zamanlı ve Geniş Katılımlı 

Bahar Şenliğinin Düzenlenmesi 

112.537 100 0 0 112.537 0,055 

34 

Vatandaşın 

Memnuniyeti ile 

Belediye 

Hizmetlerindeki 

Dikkatlilik ve Hataları 

Düzeltme Düzeyi 

Artırılacak 

Vatandaştan Gelen Talep ve 

Şikayetlerin İlgili Müdürlüklere 

İletilmesi, Sonuçlarının Takibi 

ve Cevaplanmasının 

Sağlanması 

3.188 100 0 0 3.188 0,001 
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35 

AB Uyum Sürecine 

Katkıda Bulunacak 

Çalışmalar Yapılacak ve 

Projeler Üretilmesine 

Destek Olunacak 

AB Fonları Kapsamında 

Projeler Üretilmesi, AB 

Projeleriyle İlgili Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri 

Verilmesi, AB Uyum Süreci 

Kapsamında Toplantı, Seminer, 

Gezi vb. Faaliyetler 

Düzenlenmesi 

25.717 100 0 0 25.717 0,012 

36 

Halkın Hizmet 

Üretimine Etkin 

Katılımı Sağlanacak 

Belediyenin Faaliyetlerinde 

Vatandaşı Bilgilendirerek 

Hizmetlerden Etkin 

Faydalanmalarını Sağlamak, 

Belediyenin Yazılı ve Görsel 

Basında Takibini, Medya 

İlişkilerinin Yürütülmesini 

Sağlamak; Vatandaşın Algı ve 

Beklentilerini Ölçmek  İçin 

Araştırma Yapmak, ZEYKOM 

Bünyesinde Kent Konseyi 

Sekreterya Hizmetlerini ile 

Gençlik Meclisi Faaliyetlerini 

Etkin Bir Biçimde Yürütmek, 

ZEYKOM Bünyesindeki 

Faaliyetlerin Etkin Yürütülmesi 

İçin Hizmet Alımı Yapmak, 

Belediye ile Vatandaşın 

İletişimini Desteklemek İçin 

Etkinlikler Düzenlemek 

2.664.975 100 0 0 2.664.975 1,319 

37 

Ruhsat Hizmetleri 

Konusunda Halkı 

Bilgilendirici Çalışmalar 

Yapılacak 

Ruhsat Hizmetleri Konusunda 

Bilgilendirici Broşür Basım ve 

Dağıtımı 

15.090 100 0 0 15.090 0,007 

38 

İlçede Ruhsatsız Çalışan 

İşyerleri Tespit Edilecek 

ve Ruhsatlandırılacak 

Ruhsatsız Çalışan İşyerlerini 

Tespit Etmek, Tespit Edilen 

İşyerlerini Ruhsatlandırmak 

168.330 100 0 0 168.330 0,083 

39 

Zeytinburnundaki 

Ticari İşletmelerin 

Envanteri Çıkarılacak 

Envanter Oluşturma 

Çalışmaları Yapmak 
62.801 100 0 0 62.801 0,031 
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40 
İlçemize Yeni Okullar 

Kazandırılacak 
4 Okulun Yapılması 1.603 100 0 0 1.603 0,001 

41 

İlçedeki Kamu Sağlık 

Kurumlarına Destek 

Olunacak 

Sağlık Ocakları İçin Yer 

Kiralanacak ve Tahsis Edilecek 
21.275 100 0 0 21.275 0,010 

42 
İlçeye 2 Yeni Hasstane 

Kazandırılacak 

Hastanelerin Yapımında İlgili 

Kurumlarla İşbirliği Yapılması 
1.603 100 0 0 1.603 0,001 

43 

İlçenin Önemli Cadde ve 

Sokaklarındaki 

Yapıların ve Okulların 

Dış Görünümü Estetik 

Hale Getirilecek 

Dış Cephe Tasarımlarını 

Yapmak, Yapılan Cephe 

Tasarım Çalışmalarını 

Gerçekleştirmek 

2.026.897 100 0 0 2.026.897 1,003 

44 

Her Yıl Planlanan 

Kamulaştırmalar 

Gerçekleştirilecek 

İmar Planlarına Göre 

Kamulaştırmaların Yapılması 
9.023.868 100 0 0 9.023.868 4,467 

45 

Maltepe Mahallesindeki 

Önemli Caddeler 

Düzenlenecek 

Cadde Düzenlemelerinin 

Yapılması 
188.868 100 0 0 188.868 0,093 

46 
Nakliyeciler Sitesi 

Tahliye Edilecek 

Nakliyeciler Sitesinin Tahliye 

Edilmesi 
9.350 100 0 0 9.350 0,004 

47 

MARMARAY Projesi 

Kapsamında Tren Yolu 

Güzergahı Rehabilite 

Edilecek 

Projelerin İlgili Kurumlarla 

İşbirliği Yaparak Uygulanması 
9.350 100 0 0 9.350 0,004 

48 

Kazlıçeşme Liman 

Projesi 

Gerçekleştirilecek 

İlgili Kurumlar Nezdinde Lobi 

Faaliyetlerin Yapılması 
9.350 100 0 0 9.350 0,004 

49 
Zeytinburnu Stadı 

Yapılacak 

Uygulamanın Yapılması, Stad 

İnşaatına Başlanması 
146.238 100 0 0 146.238 0,072 

50 

Kültür Aksı 

Sağlıklaştırma Projesi 

Tamamlanacak 

İBB ile Koordinasyonun 

Sağlanması 
4.813 100 0 0 4.813 0,002 

51 

700. Yıl Parkı Çevresi 

Yenileme Projesi 

Tamamlanacak 

700. Yıl Parkı Çevresi 

Yenileme Projesinin 

Hazırlanması ve  

Tamamlanması 

9.625 100 0 0 9.625 0,004 

52 

Abdi İpekçi Çevresi 

Yenileme Projesi 

Tamamlanacak 

Abdi İpekçi Çevresi Yenileme 

Projesinin Hazırlanması ve  

Tamamlanması 

9.625 100 0 0 9.625 0,004 
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53 

Tarihi Surların İhya 

Edilerek Yaşayan 

Mekanlar Haline 

Getirilecek 

İBB ve Diğer İlgili Kurumlar 

Nezdinde Girişimlerde 

Bulunulması 

9.356 100 0 0 9.356 0,004 

54 
Zeytinburnu Meydanı 

Düzenlenecek 

Meydanın Kentsel Tasarım 

Projesinin Hazırlanması, 

Zeytinburnu Meydanının 

Düzenlenmesi 

2.031.530 100 0 0 2.031.530 1,005 

55 

Her Yıl Okulların 

Bakım ve Onarımı 

Yapılacak 

Okulların Bakım ve 

Onarımının Yapılması 
4.023.139 100 0 0 4.023.139 1,991 

56 

Yağmur Suyu 

Kanallarının Yapım, 

Bakım ve Onarımı 

Yapılacak 

İhtiyaç Duyulan Yerlere 

Yağmur Suyu Kanalı Yapımı 

ve Bakım Onarım Taleplerinin 

Karşılanması 

378.530 100 0 0 378.530 0,187 

57 

Karanlık Bölgelerin 

Tamamı Aydınlatılacak 

ve Sürekliliği 

Sağlanacak 

Aydınlatma Faaliyetlerinin 

Sürekliliğinin Sağlanması, 

2014 Yıkı Sonuna Kadar 

Maltepe Mahallesindeki Eksik 

Kalan Karanlık Bölgelerin 

Tamamının Aydınlatılması 

4.046.122 100 0 0 4.046.122 2,003 

58 

İmara Aykırı 

Yapılaşmayı Önlemeye 

Yönelik Çalışmalar 

Yapılacak 

İmara Aykırı Yapılaşmanın 

Önlenmesi 
1.050.077 100 0 0 1.050.077 0,519 

59 3 Adet Park Yapılacak 
700. Yıl Parkı Bitişiğine Park 

Yapılması 
867.698 100 0 0 867.698 0,429 

60 

Mevcut Yeşil Alan ve 

Parkların Devamlılığı 

Sağlanacak ve 

Geliştirilecek 

Yeşil Alan ve Parkların Bakım 

ve Onarımının Yapılması 
5.387.118 100 0 0 5.387.118 2,666 

61 

Her Yıl Trafik ve Çevre 

Düzenleme Çalışmaları 

Yapılacak 

Yol ve Bordür Boyama, Trafik 

Levhalarının Yenilenmesi, vb 

Çalışmaların Yapılması 

505.793 100 0 0 505.793 0,250 

62 

İlçemize Yeni 

Otoparklar 

Kazandırılacak 

Yapılacak Otopark Yerlerinin 

Tespiti, Otoparkların Yapılması 
2.519.300 100 0 0 2.519.300 1,247 
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63 

Zeytinburnu, Geleneksel 

Tıbbın Merkezi Haline 

Getirilecek 

Tıbbi Bitkiler Bahçesindeki 

Çalışmaların Sürdürülmesi 
855.800 100 0 0 855.800 0,423 

64 
Kültür Vadisi Projesi 

Tamamlanacak 

Yenilenme Kurulundan Geçen 

Projelerin Uygulanması 
9.051.120 100 0 0 9.051.120 4,480 

65 
Yeni Belediye Hizmet 

Binası Yapılacak 

 Belediye Hizmet Binasının 

Yapılması 
5.069.520 100 0 0 5.069.520 2,509 

66 
Stratejik Planın 

Etkinliği Sağlanacak 

Stratejik Planın İzleme ve 

Değerlendirilmesinin 

Yapılması 

45.124 100 0 0 45.124 0,022 

67 
Mali Kayıtlar Disipline 

Edilecek 

Emlak Vergisi ve ÇTV 

Beyanlarının Güncelleme  

İşlemlerinin Tamamlanması 

390.150 100 0 0 390.150 0,193 

68 

Belediye Gelirlerinin 

Arttırılmasına Yönelik 

Çalışmalar Yapılacak 

Önceki Dönemlerden Kalma 

Alacakların Tahsil Edilmesi, 

Tahakkuk ve Tahsilatların 

Artırılması, İlçedeki  İşletme ve 

Sanayi Kuruluşlarıyla Katı Atık 

Sözleşmelerinin Yapılması, 

Hafta Tatili Ruhsatları İle İlgili 

Ruhsatsız İşletmelerin Tespit 

Edilerek Ruhsatlandırılmasının 

Yapılması 

1.146.127 100 0 0 1.146.127 0,567 

69 

Çevreye Olumsuz 

Etkileri Bulunan 

İşletmelerin 

İyileştirilmesi 

Sağlanacak 

Çevreye Olumsuz Etkileri Olan 

İşletmelerin Tespit Edilmesi ve 

Gerekli Önlemlerin Alınması, 

Pazarlarda Çöplerin 

Poşetlenmesinin Sağlanması 

309.418 100 0 0 309.418 0,153 
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70 

Kontrol ve Denetim 

Faaliyetlerinin 

Sürdürülebilirliği 

Sağlanacak 

Hizmet Alımı Yolu ile Zabıta 

Hizmetlerinin Sürekliliğinin  

Sağlanması, Pazarlarda Nizam 

Ve İntizamın Sağlanması, 4077 

Sayılı Tüketiciyi Koruma 

Kanunu ve 5326 Sayılı 

Kabahatler Kanununa Göre 

Denetimlerin Yapılması 

1.967.308 100 0 0 1.967.308 0,973 

71 

Personelin Mesleki ve 

Yönetsel Yeterliliği 

Arttırılacak 

Zabıta Müdürlüğü Personeline 

Günün Şartlarına Göre 

Yazışmalarla İlgili 

Bilgilendirme Seminerlerinin 

Düzenlenmesi, Personele 

Yönelik Eğitim veya 

Seminerler Düzenlenmesi, 

Kamu İdarelerince Hazırlanan 

Eğitim veya Seminerlere 

Katılım Sağlanması, Hukuki 

Konularda Eğitimlere 

Katınılması, Mevzuat 

Değişikliklerinin Takip 

Edilmesi 

367.853 100 0 0 367.853 0,182 

72 

Vatandaşın 

Memnuniyeti ile 

Belediye 

Hizmetlerindeki 

Dikkatlilik ve Hataları 

Düzeltme Düzeyi 

Artırılacak 

Vatandaştan Gelen Talep ve 

Şikayetlerin İlgili Müdürlüklere 

İletilmesi, Sonuçlarının Takibi 

ve Cevaplanmasının 

Sağlanması 

51.000 100 0 0 51.000 0,025 

73 

Belediyenin Teknolojik 

Alt Yapısı Güncel 

Tutulacak 

İhtiyaç Duyulan Bilgisayar ve 

Sarf Malzemelerinin Alınması, 

Teknik Bakım Sözleşmelerinin 

Yapılması; Bilgisayar, Yazıcı 

vb. Araç-Gerecin Bakım ve 

Onarımlarının Yapılmasının 

Sağlanması, Yazılım 

Güncellemeleri ve Lisans 

Alımlarının Yapılması 

1.309.075 100 0 0 1.309.075 0,648 

74 

Bilgi İşlem 

Hizmetlerinin Etkinliği 

Arttırılacak 

Hizmet Alımı Yolu ile Teknik 

Personel İhtiyacının 

Karşılanması 

956.085 100 0 0 956.085 0,473 
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75 

Bilişim Teknolojisinde 

Gelişen Teknolojiye 

Uyum Sağlanacak 

Belediyenin Bilişim 

Teknolojilerinin Güncel 

Tutulmasına Yönelik 

Yatırımların Yapılması 

1.453.050 100 0 0 1.453.050 0,719 

76 

Coğrafi Bilgi Sistemi 

Güncel ve İşler 

Tutulacak 

Çalışma Planlarının Yapılması 

ve Yıllık Uygulamanın 

Yapılması 

110.411 100 0 0 110.411 0,054 

77 

İlçede Gerekli Görülen 

Yerlere MOBESE 

Kameraları 

Yerleştirilecek 

İlçe Emniyet Müdürlüğünün 

Talebine Göre Gerekli Yerlere 

MOBESE Kameraları 

Yerleştirilmesi 

256.050 100 0 0 256.050 0,126 

78 
Dijital Arşiv Sistemi 

Tamamlanacak 

Dijital Arşiv Sisteminin 

Tamamlanması, Standart 

Dosya Planının Uygulanması 

358.045 100 0 0 358.045 0,177 

79 

İlçe ile İlgili Hizmetlerde 

Koordinasyon 

Sağlanacak 

Birim Müdürleriyle 

Değerlendirme Toplantıları ile 

İlçe Protokolü ve Resmi 

Kurumlarla İstişare 

Toplantılarının Yapılması 

40.090 100 0 0 40.090 0,019 

80 

Belediyedeki 

Hizmetlerin Mevzuata 

Uygun Yürütülmesine 

Katkıda Bulunmak 

Bütün Birimlerin Yılda Bir Kez 

İç Denetiminin Yapılması 
52.000 100 0 0 52.000 0,025 

81 

Temsil Ve Ağırlama 

Faaliyetleri Etkin Bir 

Şekilde Yürütülecek 

Gerekli Organizasyonların 

Yapılması 
1.011.500 100 0 0 1.011.500 0,500 

82 

İlçenin Asayişini 

Sağlamakla Görevli 

Kurumlara Destek 

Olunacak 

Emniyet Müdürlüğünde 

Kullanılmak Üzere Araç 

Desteği Sağlanması; Verilen 

Araçların Akaryakıtlarının 

Karşılanması 

861.600 100 0 0 861.600 0,426 
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83 

Belediye Hizmet 

Binası ve 

Araçlarının 

Modernizasyonu 

Yapılacak 

Hizmet Araçlarının 

Akaryakıt İhtiyaçlarının 

Karşılanması, Belediye 

Hizmet Binalarının Bakım, 

Onarımlarının Yapılması, 

Sigortalanması ve İhtiyaç 

Duyulan Demirbaş ve Sarf 

Malzemelerin Alınması, 

Belediye Hizmetlerinde 

Kullanılmak  Üzere Araç 

Kiralanması 

9.550.000 100 0 0 9.550.000 4,727 

TOPLAM 136.900.000 100 0 0 136.900.000 67,800 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 60.350.000  100 0 0 60.350.000 29,900 

DİĞER İDARELERE TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI 
4.750.000  100 0 0 4.750.000  2,300 

GENEL TOPLAM 202.000.000 100 0 0 202.000.000 100 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

İDARE ADI ZEYTİNBURNU BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

BÜTÇE 
KAYNAK 
İHTİYACI 

EKONOMİK KOD 
FAALİYET 
TOPLAMI 

GENEL 
YÖNETİM 

GİDERLERİ 
TOPLAMI 

DİĞER 
İDARELERE 
TRANSFER 
EDİLECEK 

KAYNAKLAR 
TOPLAMI 

GENEL 
TOPLAM 

 01 
Personel 
Giderleri 

10.010.000 6.850.000 0  16.860.000 

 02 
SGK Devlet 
Pirimi Giderleri 

2.420.000 1.290.000 0  3.710.000 

 03 
Mal ve Hizmet 
Alımı Giderleri 

76.370.000 29.510.000 0  105.880.000 

 04 Faiz Giderleri 0 1.350.000 0  1.350.000 

 05 Cari Transferler 0 4.550.000 4.750.000  9.300.000 

 06 
Sermaye 
Giderleri 

48.100.000 1.800.000 0  49.900.000 

 07 
Sermaye 
Transferlsri 

0 0 0  0 

 08 Borç Verme 0 0 0  0 

 09 Yedek Ödenek 0 15.000.000 0  15.000.000 

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı 

136.900.000 60.350.000 4.750.000  202.000.000 

BÜTÇE 
DIŞI 

KAYNAK  

Döner Sermaye  0 0  0  0  

Diğer Yurt İçi  0  0 0  0  

Yurt Dışı  0  0 0  0  

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

0  0  0  0  

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 136.900.000 60.350.000 4.750.000 202.000.000 



 

149 

 


